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Salibandyliitosta lyhyesti: 
Suomen Salibandyliitto ry on vuonna 1985 perustettu valtakunnallinen liikuntajärjestö, jonka tarkoituksena on edistää, valvoa ja ohjata maamme salibandyn ja sählyn harrastusta
ja kehitystä. Salibandyliitto toimii siihen kuuluvien salibandyä ja sählyä harrastavien piirien ja aluejärjestöjen, urheiluseurojen sekä muiden aatteellisena järjestönä ja yhdyssiteenä.
Salibandyliiton toiminnan perustana ovat liikunnan eettiset arvot ja urheilun reilun pelin perusteet, ja toiminnassaan se pyrkii edistämään tasa-arvoa. 
 
Kansikuva: Ari Arola  |  Taitto ja graafinen ilme: Juha Ollikainen    

 

Toiminnanjohtajan katsaus 
Strategia 2026 
Vastuullisuusohjelma 
Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 
Ympäristö ja ilmasto 
Muut vastuullisuusohjelman osiot 
Seuratoiminta ja harrastaminen 
Kilpailutoiminta 
Erotuomaritoiminta 
Vaikuttaminen ja olosuhteet 
Huippu-urheilu 
Viestintä 
Kansainvälinen toiminta 
Myynti ja markkinointi 
Talous ja hallinto 
Tilinpäätös 2022 
Organisaatio ja toimintasektorit 
Salibandyliiton palvelut 
F-liigan visio ja strategia 2028 
Yksi Suomen suurimmista urheilulajeista 
Salibandy on suomalainen menestyslaji 
Henkilöliite   

SISÄLTÖ



VUOSI 2022 – POHJAKOSKETUS JA PERUSTA UUDELLE ALULLE    
Vuosi 2022 alkoi jälleen koronan hiljentämänä ja päättyi ikäviin uutisiin ennakoitua suuremmasta liiton talouden tappiosta, pudonneista joukkuemääristä sekä siitä, ettei pelipassimyynti
syksyllä lähtenytkään odotettuun nousuun. Näistä huolimatta ei ole syytä vaipua synkkyyteen, koska vuoden aikana luotiin perustaa kasvulle ja salibandyn uudelle tulemiselle.  

Alakouluikäisille suunnattu ja yhdessä Koululiikuntaliiton kanssa toteutettu Säbäkipinä-konsepti laajeni edellisen kauden pilotista saatujen kokemusten jälkeen uuden lukuvuoden
alkaessa valtakunnalliseksi. Säbäkipinä olikin merkittävässä roolissa, kun lasten salibandyharrastaminen lähti syksyn aikana hienoon nousuun. Pelkästään pelipassien perusteella sekä
tyttöjen että poikien harrastaminen kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna kaksinumeroisin prosentein.  

Liitolla ei ole resursseja täysipäiväisten aluevalmentajien palkkaamiseen. Sen sijaan vuonna 2022 syvennettiin yhteistyötä seurojen kanssa alueellisen valmennusosaamisen
kehittämisen verkostossa. Yhteistyö saatiin lupaavasti käyntiin, mikä luo erinomaisen pohjan valmennusosaamisen tehokkaalle kehittämiselle sekä mallin kokonaisvaltaisemmalle
alueelliselle yhteistyölle.  

Korona-aika osoitti, ettei pitkäkään salibandytausta takaa pysymistä lajin parissa. Joukkueen kokoamisen vaikeus, viikoittaisen toiminnan pyörittämisen vaatima panostus sekä
koko kauden mittaiseen toimintaan sitoutuminen ovat salibandyn harrastamisen haasteita, joihin liiton on tarjonnassaan löydettävä ratkaisuja. Tämän takia vuonna 2022 kokeiltiin
ahkerasti pienemmän sitoutumisen yksittäisiä pelitapahtumia ja vähemmän pelaajia vaativia pelimuotoja sekä lanseerattiin erityinen kevätkauden pelipassi. Vaikka kokeilujen
tulokset eivät vielä näkyneet kasvavina pelipassimäärinä, niistä saatiin arvokasta oppia ja lisää ymmärrystä siitä, miten liiton salibandytarjontaa pitää jatkossa kehittää.  

Vaikka liikunnan julkinen rahoitus on Veikkaus-kytkennän päättymisestä huolimatta turvattu pariksi vuodeksi, Salibandyliiton pitää löytää lajille uutta rahoitusta. Tämän takia
liitto ja sen omistama SSBL Salibandy Oy vahvistivat vuoden 2022 aikana panostuksiaan yhteistyökumppaneiden ja sponsoripotin kasvattamiseksi. Vaikka koronan ja Ukrainan
sodan varjo nostaakin työn vaikeusastetta, syksyn aikana saatiin jo solmittua uusia kumppanuuksia. Systemaattinen myyntityö, aikaisempaa vahvempi kaupallinen
toimintatapa, lajin vastuullinen toimintakulttuuri sekä F-liigaan keväällä 2022 solmittu uusi mediasopimus antavat kuitenkin täyden perustan uskoa salibandyn kaupallisen
kiinnostuksen kasvuun. 

Kaupallisen kiinnostuksen kasvuun ja seurojen varainhankinnan tukemiseen tähtää myös liiton syksyllä 2022 lanseeraama SalibandyTV. Tavoitteena on, että jo kaudella 2023–2024
kaikki suomalainen salibandy - pikkujunioreista Inssi-Divariin - on F-liigaa lukuun ottamatta katsottavissa SalibandyTV:ssä. Seurat voivat näyttää pelejään SalibandyTV:ssä sekä
ilmaiseksi että maksullisena. Seurat saavat 80 prosenttia tapahtumiensa arvonlisäverottomasta myyntituotosta.  

Kansainvälisessä katsonnassa vuosi oli menestykseltään korkeintaan kohtuullinen: USA:n Alabamassa pelatusta World Games -turnauksesta Suomen miehillä oli tuomisinaan
hopeiset mitalit. Marraskuun Sveitsin MM-kisoissa mitali himmeni pronssiseksi. Samanväriset mitalit toi myös naisten U19-joukkue Puolassa syyskuun alussa pelatuista MM-kisoista.   

Tätä kirjoitettaessa Salibandyliitossa on käynnissä säästökuuri talouden kääntämiseksi taas voitolliseksi. Siitä huolimatta uskallan ennustaa, että suomalaisella salibandyllä on hyvät
edellytykset uudelle kasvu-uralle. Tiiviillä yhteistyöllä, ennakkoluulottomalla kehittämisellä ja uskolla omaan tekemiseen salibandyllä on kaikki edellytykset kääntää pandemian
synkistämät luvut taas paremmiksi. Salibandyn arvopohja on kunnossa, Suomi on edelleen lajin absoluuttisella huipulla ja ennen kaikkea - pelaaminen on kivaa.     

Pekka Ilmivalta, toiminnanjohtaja    
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STRATEGIA 2026

Toimintaympäristön muutos: Digitalisaatio, kaupungistuminen, vastuullisuus, kilpailu vapaa-ajasta, ikääntyminen...

Salibandyn visio ja strategia 2026 – Love the way you play

Paras salibandymaa

=STRATEGINEN PAINOPISTE

Suosion kasvu

“Menestystä – ilolla ja ylpeydellä”

ENNAKKOLUULOTTOMUUSYHTEISÖLLISYYSAVOIMUUSVASTUULLISUUS

=ARVOT

Seurojen elinvoimaisuus

STRATEGIA 2026

STRATEGIA 2026
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SEUROJEN ELINVOIMAISUUS

    Talous tasapainossa
    Esimerkillistä urheilujohtamista
    Olosuhteet kunnossa
    Valmennus laadukasta ja toiminta ammattimaista
    Salibandyn arvot kaiken toiminnan perustana

Olemme mukana laajasti suomalaisten elämässä. Kehitämme
toimintaamme siten, että se palvelee sekä kaupunkien että
maaseudun asukkaiden tarpeita. Elinvoimaiset ja laadukkaasti
toimivat seurat muodostavat paikallisen tason toiminnan ytimen
ja ovat vahvasti verkostoituneet alueen yritysten ja muiden
toimijoiden kanssa.

Olemme aktiivinen paikallinen toimija ja vahvistamme alueellisten
toimijoiden asemaa eri puolilla Suomea salibandyn tarpeisiin
liittyvissä kysymyksissä. Salibandyä koskevat päätökset tehdään
oikeiden tietojen pohjalta. Edistämme uusien hallien ja muiden
salibandyn harrastamisen olosuhteiden kehittämistä. Toimimme
niin, että lajin myönteinen vaikuttavuus sen toimintaympäristöön
tulee huomioiduksi ja lajin tarpeet muutoinkin kuulluksi.

Seurojen valmennus ja muu toiminta toteutetaan ammattimaisesti,
laadukkaasti ja vastuullisesti salibandyn arvoja noudattaen.
Toimintamme on avointa ja harrastamisen erilaiset lähtökohdat
otetaan siinä huomioon. Peli kuuluu kaikille.

PARAS SALIBANDYMAA

    Harrastaminen ja pelaaminen on helppoa ja kustannukset pysyvät kurissa
    F-liiga on maailman paras salibandyliiga ja sen kaupallinen arvo kasvaa
    Menestys arvokisoissa – naiset, miehet, juniorit
    Suomi on aktiivinen kansainvälinen vaikuttaja
    Salibandyn yhteiskunnallinen merkitys tiedetään ja tunnustetaan

Salibandy ja sähly sopivat kaikille. Haluamme varmistaa kaikille
sopivat harrastusmahdollisuudet, harrastamisen helppouden ja
kohtuullisen hinnan.

Laaja harrastajakunta ja huippusalibandy tukevat toisiaan. Meille on
tärkeää kehittää pelaajien, joukkueiden ja  seurojen arkea tavoitteellisesti.
Vain siten saavutetaan huippu-urheilullinen menestys.

Suomalaiset ovat maailman parhaita salibandypelaajia. Suomalaiset
seurat ovat maailman parhaita salibandyseuroja. Suomalaiset tuomarit
ovat maailman parhaita.

Kaikki globalisoituu ja menestykseen ei riitä, että olemme hyviä
kotimaassa, vaan meidän on pärjättävä kansainvälisessä vertailussa.
Tiedostamme ja kannamme vastuumme olla mukana kehittämässä
salibandystä kansainvälisesti yhä kiinnostavampaa ja vahvempaa lajia.

Salibandy on enemmän kuin urheilua. Lisäämme hyvinvointia
salibandyn avulla. Olemme aktiivinen toimija suomalaisen yhteiskunnan
hyvinvoinnin rakentamisessa sekä kansainvälisessä salibandy-yhteisössä.
Tiedostamme oman yhteiskunnallisen vastuumme ja toimimme sen
mukaisesti.

SUOSION KASVU

    Pelaajien ja harrastajien määrä kasvaa kaikkialla Suomessa,“Drop out”
    pienenee
    Seuraajien ja lajista kiinnostuneiden määrä kasvaa, erityisesti
    sosiaalisessa mediassa
    Tunnettujen salibandypersoonien määrä ja vaikuttavuus kasvaa
    Salibandyliiton ja F-liigan yhteistyökumppanuuksien arvo kasvaa

Olemme sekä harrastajien että pelipassipelaajien määrällä mitattuna kasvava
ja yksi Suomen suurimmista urheilulajeista. Kehitämme salibandyä ja sählyä
sekä siihen liittyvää sarja- ja muuta toimintaa siten, että yhä useampi voi ottaa
sen omakseen ja jatkaa läpi elämän.

Huippusalibandyn yleisömäärien kasvattamisen lisäksi panostamme
digitaaliseen tarjontaan ja hyödynnämme sen mahdollisuuksia eturintamassa.
Tavoitteemme on, että salibandyä seurataan entistä laajemmin sekä
sosiaalisessa että perinteisessä mediassa.

Viestintämme on myönteistä, aktiivista ja strategisista tavoitteista kumpuavaa.
Viestimme monipuolisesti kohderyhmiämme kiinnostavista asioista.

Salibandyn parissa toimivat ihmiset ovat ylpeitä lajistaan. Salibandystä ja
sen eri toimijoista – seuroista, pelaajista ja valmentajista – puhutaan työpaikoilla,
kouluissa, netissä ja siellä missä ihmiset kohtaavat. Puhe on lähtökohtaisesti
myönteistä.

Mediat ovat ottaneet lajin omakseen ja tämän ansiosta laji on vahvasti esillä.
Samalla salibandy on haluttu ja arvostettu yhteistyökumppani.

STRATEGIA 2026

3



Salibandyn strategian ”Menestystä ilolla ja ylpeydellä 2026” mukaan salibandy on enemmän
kuin urheilua. Lisäämme hyvinvointia salibandyn avulla. Olemme aktiivinen toimija suomalaisen
yhteiskunnan hyvinvoinnin rakentamisessa sekä kansainvälisessä salibandy-yhteisössä.
Tiedostamme oman yhteiskunnallisen vastuumme ja toimimme sen mukaisesti. 

Salibandyliiton vastuullisuusohjelma valmistui kokonaisuudessa syksyllä 2022. Vastuullisuusohjelman
eri osioiden valmistelu toteutettiin ”parviälyllä“, jolloin koko Salibandyliiton henkilöstöllä ja luottamusjohdolla
oli mahdollisuus osallistua sisällön tuottamiseen. Tavoitteena oli luoda mahdollisimman konkreettinen
vastuullisuusohjelma.

Vastuullisuusohjelmakokonaisuus käsittää seitsemän eri osiota:   

     Hyvä hallinto 
     Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 
     Terveys ja turvallisuus 
     Tiedolla johtaminen 
     Ympäristö ja ilmasto 
     Arvopohja (sis. antidopingtoiminta & kilpailumanipulaation torjunta) 
     Urheilijan uran tukeminen 

Näistä osiot yhdenvertaisuus ja tasa-arvo sekä ympäristö ja ilmasto ovat valmistuneet jo aiempina vuosina.
Henkilökunta perehdytettiin vastuullisuusohjelman sisältöihin ja tavoitteisiin. Vastuullisuusohjelman sisältöjä esiteltiin
yhteistyökumppaneille, Olympiakomitealle, muille liikuntajärjestöille ja muille sidosryhmille useammassa tilaisuudessa.
Vastuullisuusohjelmakokonaisuudelle luotiin oma kokonaisuus salibandy.fi-sivustolle. 

Käynnistimme keskustelut Planet Companyn kanssa vastuullisuusviestintämme tehostamisesta,
vastuullisuustekojemme viestinnästä ja tulosten seurannasta.  

HYVÄ HALLINTO TERVEYS JA TURVALLISUUS

YHDENVERTAISUUS JA TASA-ARVOURHELIJAN URAN TUKEMINEN

TIEDOLLA JOHTAMINENYMPÄRISTÖ JA ILMASTO

ARVOPOHJA
Salibandyn tapa toimia

Kilpailumanipulaation torjunta
Antidoping

VASTUULLISUUSOHJELMA

VASTUULLISUUSOHJELMA

VASTUULLISUUSOHJELMA
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YHDENVERTAISUUS JA TASA-ARVO
Salibandyn mission ytimessä on tarjota jokaiselle kiinnostavia ja mielekkäitä tapoja kilpailla, harrastaa ja
olla mukana salibandy-yhteisössä. Yhdenvertaisen ja tasa-arvoisen toimintakulttuurin avulla laji pysyy
avoimena kaikille ja kynnystä astua lajiyhteisöön on mahdollista madaltaa.  

Lisäsimme tietoisuutta Et ole yksin -hankkeesta viestinnän keinoin, sekä nostamalla turvallisen toimintaympäristön
teemoja seurakehitys- ja Tähtiseuraprosessien mukaisissa kahdenkeskisissä keskusteluissa esille.  

EOY-hankkeen lisäksi olemme olleet mukana MLL ja Folkhälsänin yhteishankkeessa Trygg Idrott.
Hyödynsimme Trygg idrott för alla -kehittämishankeen materiaaleja edelleen turvallisen toimintaympäristön
edistämiseksi. Jatkoimme Paralympiakomitean käynnistämässä kolmivuotisessa Avoimet ovet -hankkeessa.
Hankkeen tavoitteena on tukea seuroja ottamaan mukaan toimintaansa vammaisia ja erilaista tukea
tarvitsevia harrastajia. Salibandyliiton jäsenseuroista Avoimet ovet -hankkeen myötä kaikille avointa toimintaa
(soveltavaa salibandya) järjestävät mm. Santa’s United Rovaniemeltä, Hatsina Mikkelistä ja O2-Jyväskylästä. 

Nostimme seurakehityksen prosesseissamme suunnitelman mukaisesti myös arvopohjaisen
johtamisen teemoja esille, sekä kannustimme seuratoiminnan palautekyselyiden aktiiviseen
hyödyntämiseen. Mahdollistimme harrastamisen määrän lisäämistä niin valtakunnallisesti kuin
alueellisestikin, muun muassa tukemalla kesäpelaamista, sekä luomalla lasten harrastamiseen
matalan kynnyksen toimintaa Säbäkipinä-konseptin ja harrastesarjojen myötä.  

Koulutimme henkilöstöämme yhdenvertaisuusasioissa kutsumalla Seta ry:n kouluttajan ja
kokemusasiantuntijan kertomaan seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen asemasta ja minkälaisilla
toimenpiteillä voisimme madaltaa seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen kynnystä tulla mukaan tai
olla mukana lajiyhteisössämme. Lisäksi osallistuimme Helsinki Pride -kulkueeseen kesäkuussa 2022.

Avustuksia jaettiin 24 000 euron edestä 

Salibandyn Tuki -säätiö jakoi avustuksia sekä lasten ja nuorten yhdenvertaisten
harrastusmahdollisuuksien tukemiseen. Vähävaraisten lasten harrastamisen edistämiseksi
tukea jaettiin yhteensä 24 000 euroa 15 seuralle.  Huomioimme viestintämateriaaleissamme
yhdenvertaisuusnäkökulman. Toteutimme viestinnässämme yhdenvertaisuuteen ja tasa-arvoon
liittyviä nostoja vuoden aikana säännöllisesti.    

VASTUULLISUUSOHJELMA
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YMPÄRISTÖ JA ILMASTO
Toimimme kestävän kehityksen periaatteella, vaalimme ja säästämme luontoa, edistämme luonnon monimuotoisuutta ja
kiertotaloutta. Haluamme jättää tuleville salibandysukupolville elinvoimaisen ja terveen ympäristön harrastaa ja elää.  

Vähennämme salibandy-yhteisön aiheuttamia ympäristövaikutuksia ja teemme osamme ilmastonmuutoksen hillinnässä.
Tunnistamme ympäristövaikutuksemme ja teemme toimenpiteitä niiden vähentämiseksi. Olemme esimerkillisiä. Mittaroimme
toimenpiteidemme tavoitteet ja seuraamme sekä arvioimme onnistumistamme. 

Käytimme kilpailutoiminnan suunnittelussa työkalua, joka mahdollistaa lohkojakojen tekemisen siten, että turnauspelaamisen
lohkokohtaisia ajokilometrejä saatiin optimoitua mahdollisimman vähäisiksi. Toteutimme Eerikkilän MAAJOUKKUETIE-tapahtumista
ja nuorisomaajoukkuetapahtumista runsaasti striimilähetyksiä, jotka mahdollistivat sen, että sukulaisten ja ystävien oli
mahdollista seurata nuorten edesottamuksia etänä. Valtakunnallisissa MAAJOUKKUETIE -tapahtumissa Pohjois-Suomen ja
Savo-Karjalan United joukkueiden (P13, P14, P15 ja P16) kuljetukset toteutettiin yhteiskuljetuksena junalla ja linja-autolla. 

Henkilökunnalle ja muille sidosryhmille annettiin ohjeistus käyttää kimppakyytejä lähitapahtumissa.
Etätyösuositusta jatkettiin, jolloin matkustaminen työpisteelle väheni merkittävästi. Myös useat
seuratapaamiset, sisäiset palaverit, hallituksen kokoukset jne. toteutettiin etätapaamisina. Toimintavuoden
painopisteenä oli alueellisemmat ja paikallisemmat Säbäkipinä-ohjaajakoulutukset ja SBV1-koulutukset. 

Salibandyn hallimanuaalissa suositellaan liikuntahallien rakentamiseen Grohen vettä säästäviä ratkaisuja
vesi- ja suihkulaitteiden valinnassa teemalla ”Säästä vettä. Säästä energiaa. Säästä luonnonvaroja. Samalla
säästät myös hallin käyttökustannuksissa.” 

Päätimme, että Salibandyliiton hiilijalanjäljen mittaaminen aloitetaan vuonna 2023. Tarkoituksena on saada
jatkuva seuranta Salibandyliiton aiheuttamista ympäristöä rasittavista CO2-päästöistä. 

Salibandyliiton omistaman SSBL Salibandy Oy:n Taraflex-sisäpelialustoja kierrätettiin ja myytiin eteenpäin.
Kun F-liigapaikkakunnalla pelialusta kuluu sopimattomaksi liigapeleihin, se myydään eteenpäin parantamaan uuden
paikkakunnan sisäpalloiluolosuhteita.

Salibandymaajoukkueiden ja -liiton käyttämissä urheiluvarustemallistoissa teemana on ollut pidempään vastuullisuus.
Mallistoa on päivitetty kierrätysmateriaaleihin sitä mukaa kun Craftin tuotteet ovat uudistuneet. 2027 vuoteen mennessä
kaikki mallistot 100% kestävän kehityksen mukaisesti tuotettuja. Craftin takana toimiva New Wave Group -konserni
noudattaa YK:n kestävän kehityksen periaatteita.     

VASTUULLISUUSOHJELMA
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MUUT VASTUULLISUUSOHJELMAN OSIOT
Terveys ja turvallisuus
 
Salibandy liikuttaa ja luo hyvinvointia kaikille. Terveelliset elämäntavat ja pelin turvallisuus ohjaavat
toimintaamme. Yksikään ei koe kiusaamista, häirintää tai muuta epäasiallista käytöstä. 

Hyödynsimme Et ole yksin -palvelun asiantuntemusta ja materiaaleja ja kannustimme jäsenistöä
hyödyntämään niitä toiminnassaan. Henkilöstölle toteutimme Ilmarisen työyhteisöviretutkimuksen,
jonka tulokset purettiin koko organisaation kesken ja sektoreittain erikseen. Henkilöstölle toteutettiin myös
SUEKin Epäasiallinen kohtelu työyhteisössä -kysely, jonka tulokset käytiin läpi yhdessä.

Tutkimusarkistomme täydentyi 10:llä uudella vuoden 2022 aikana tehdyllä salibandyn terveyteen
ja turvallisuuteen liittyvällä tutkimuksella ja opinnäytetyöllä. 

Pelaajien turvallisuus oli vuosikertomusvuonna keskiössä. Käynnistimme loppuvuodesta 2022
pääsarjajoukkueiden peliolosuhteita ja niiden turvallisuutta kartoittavan olosuhdekatselmuskiertueen,
jossa joukkueiden peliolosuhteet kartoitettiin ja dokumentoitiin hyvin kattavasti.

Tiedolla johtaminen
 
Olemme uteliaita tutkijoita ja kuljemme aistit avoinna. Selvitämme, tutkimme, kokeilemme ja toteutamme.
Kehitämme ja kehitymme palautteesta. 

Teimme ja teetimme useita selvityksiä ja tutkimuksia liittyen mm. jäsenistön asiakastyytyväisyyteen,
viestintään ja medianäkyvyyteen, mielikuviin ja laji-imagoon, seurojen elinvoimaisuuteen, työyhteisön
työhyvinvointiin jne. liittyen. Tutkimustulokset raportoitiin henkilökunnalle ja hallitukselle. Osasta julkaistiin
myös uutiset lajiväelle. Tutkimukset arkistoitiin koko henkilökunnan saataville. Kannustimme henkilökuntaa
kouluttautumaan ja ylläpidimme henkilöstön koulutussuunnitelmaa. 

Kerätty tutkimustieto ja data oli päätöksentekomme perustana. Päivitimme ylläpitämäämme tutkimusarkistoa,
joka täydentyi vuonna 2022 kaikkiaan 21 uudella tutkimuksella/opinnäytetyöllä. Arkistossa on kaikkiaan 304 eri
aiheista tutkimusta ja opinnäytetyötä. Käytimme kyselytutkimuksissamme pääosin Webropol-
tiedonkeruujärjestelmää ja osittain Surveypal-tiedonkeruujärjestelmää. 

Avasimme Suomisportissa olevat pelipassi- sekä ryhmäpelipassidatat avoimeksi tietokannaksi
kaikkien saataville.      

Arvopohja
 
Vastuullisuusohjelman Arvopohja-osio jakaantuu kolmeen kokonaisuuteen, jotka kaikki määrittävät
ja ohjaavat omalta osaltaan lajissa noudatettavaa reilun kilpailun henkeä. 

     ”Salibandyn tapa”: On väliä, miten toimimme, pelaamme ja voitamme. Emme tavoittele voittoa hinnalla millä hyvänsä.  
     Antidoping: Toimintaamme ohjaavat reilun pelin periaatteet. Vaalimme reilua, rehtiä ja puhdasta urheilua ja kisailua. 
     Kilpailumanipulaation torjunta: Emme hyväksy minkäänlaista kilpailun manipulointia.
 
Salibandyliiton vastuullisuusohjelman Arvopohja-osio sisältää SUEKin Reilun kilpailun ohjelman sisällöt.  

Kehitimme uusia matalan kynnyksen harrastamisen konsepteja ja pelivariaatioita toiminallisille alueille
huomioiden eri alueiden erityispiirteet. Näin harrastamisen kynnystä saatiin alennettua ja kannustettua ihmisiä
liikkumaan. 

Kartoitimme laajalla kyselyllä lajiyhteisössä sekä sidosryhmissä, kuinka ja mihin suuntaan salibandya tulisi kehittää. 

Sekä antidopingohjelmamme että kilpailumanipulaation torjuntaohjelmamme on tiiviisti ja kiinteästi integroitu
kilpailutoimintaamme määrittävään säännöstöön. 

Edellytimme sekä toimihenkilöiltä että luottamushenkilöiltä SUEKin Puhtaasti paras - sekä Reilusti paras -verkkokoulutusten
suorittamista.

Hyvä hallinto
 
Toimimme vastuullisesti, yhdenvertaisesti ja luottamusta herättävästi. Toimintamme on kaikilla tasoilla avointa,
läpinäkyvää ja arvojen mukaista. 

Uutisoimme hallituksen kokousten päätöksistä hallitustiedottein internet-sivuillamme. Vuosikertomuksemme
talousliitteineen ovat kaikkien saatavilla verkkosivuillamme. Uutisoimme myös valtuuston kokouksen, jossa
tilinpäätös ja vuosikertomus käsiteltiin ja hyväksyttiin.  

Salibandyliiton hallituksen, luottamusjohdon ja henkilöstön sekä valiokuntien johtosäännöt ovat liiton
verkkosivuilla. Sivuilta löytyy myös Salibandyseuran hyvä hallinto -opas. Salibandyliiton taloussääntö on myös
julkisesti nähtävillä liiton kotisivuilla.      

VASTUULLISUUSOHJELMA
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Urheilijan uran tukeminen
 
Pelaajat ja seurat ovat keskiössä. Emme jätä ketään yksin. Tuemme, kannustamme ja autamme urheilijoitamme
– myös pelin ulkopuolisissa asioissa, kuten opiskelussa ja koulunkäynnissä. 

Käynnistimme keskustelun mm. Tampereen korkeakouluyhteisön kanssa urheilijoiden kaksoisuramahdollisuuksista.
F-liigajoukkueiden Captain´s Clubille esiteltiin vastuullisuusohjelman Urheilijan uran tukeminen -osio Eerikkilässä
syksyllä. 

Yhteisen pelinäkemyksen edistämiseksi käynnistettiin prosessi. Prosessia tukemaan perustettiin työryhmä.
Prosessissa ovat mukana F-liigan pelaajat, valmentajat, tuomarit, kurinpito sekä maajoukkue ja liitto.
Kävimme keskusteltua sääntötulkinnoista turvallisuuden edistämiseksi niin kotimaassa kuin kansainvälisestikin.
Aloitimme keskustelut yhteisestä pelaajasopimusmallista, jossa yhtenä osana haluttaisiin olevan seuran velvollisuus
keskustella pelaajan opiskelusta tai integroitumisesta työelämään peliuran ohella. F-liigan miesten sarjan joukkueiden
kanssa käydyissä keskustelussa viestimme seurojen Urheilijaturvavakuutusvelvoitteesta. 

Salibandyliitto tuki palloilulajien pelaajayhdistyksen toimintaa ja käynnisti sen kanssa pelaajien turvallisuutta
kartoittavan olosuhdekatselmuskiertueen pääsarjajoukkueiden peliolosuhteista. 

Salibandyliitto teki yhteistyötä henkilöstöfirma Värväämön kanssa, joka tarjoaa mahdollisuuksia pelaajien
työllistymiselle urheilu-uran aikana. 

Salibandyn Tuki -säätiö käynnisti sääntömuutosprosessin, joka mahdollistaa urheilijoiden ”vastuullisuusrahaston”
perustamisen alkuvuonna 2023.      

VASTUULLISUUSOHJELMA

8



Seura- ja harrastustoimintaan kuuluvat seuratoiminnan alueellinen tuki, kehittäminen
ja harrastaminen -kokonaisuus, joka koostuu alueellisesta seuratuesta, vaikuttamis-,
olosuhde- ja seurayhteistyöstä, seuratoiminnan kehittämisestä (seurakehitys), harrastamisen
kehittämisestä (lapset, nuoret ja aikuiset, ml. tyttösäbä), erityisryhmien salibandysta,
uusien pelimuotojen edistämisestä ja yhteistyösarjoista, kouluyhteistyöstä ja kesäkauden
pelaamisesta (ml. ulkona pelaaminen). Seuratoiminnan tuki koostuu asiakaspalvelusta,
sähköisistä järjestelmistä ja seuratiedotuksesta. 

Tavoitteenamme oli tarjota salibandyn harrastamisen mahdollisuuksia monimuotoisesti, ketterämmin
ja lyhyempää sitoutumista edellyttäen kuin varsinaisessa kilpailutoiminnassa, seuratoiminnan ja
salibandyn harrastetoiminnan kehittämisen tukea erilaisten harrastamisen ja palveluiden konseptien ja
vuorovaikutuksen avulla. Ktasvattaa lajin vaikuttavuutta ja harrastajien määrää, tarjota asiantuntevaa ja
nopeaa asiakaspalvelua sekä sähköisiä palveluita seurojen tarpeet tunnistaen. 

Alkuvuosi oli koronan ja siitä aiheutuneiden uudelleenjärjestelyiden värittämää. Maaliskuusta eteenpäin
keskityimme varsinaisen tehtävämme ja suunniteltujen tavoitteiden toteuttamiseen.
 

Seuratoiminnan alueellinen tuki  

Helmikuussa käynnistimme alueiden (Etelä, Länsi, Itä ja Pohjoinen) asiantuntijaverkostojen toiminnan.
Asiantuntijaverkostot koostuvat liiton päätoimisista sarjavastaavista, seuratoimintapäälliköistä sekä oto-
toimisista alueiden valmennusosaajien kehittäjistä ja MAAJOUKKUETIE-valmennuspäälliköistä.
Asiantuntijaverkoston tehtävänä on suunnitella ja toteuttaa yhdessä seurojen kanssa alueen vuosisuunnittelu,
12-vuotiaiden ja nuorempien toimintaa, ohjaaja- ja valmennuskoulutusta ja seuravierailuita. Syksystä lähtien
alueen asiantuntijaverkosto vastasi myös poikkeuslupien myöntämisestä.

Järjestimme Etelän seuroille lounastapaamisen joka toinen kuukausi, yhteensä viisi kertaa. Tapaamisiin osallistui
yhteensä 75 henkilöä 15 eri seurasta. Yksittäisiä seuratapaamisia oli seitsemän kappaletta. Osa liittyi
Tähtiseuratoimintaan ja osa oli yleistä seuratoiminnan tukemista. 

Lännen seuroille suunnattuja info- ja koulutustilaisuuksia ja työpajoja järjestimme yhteensä 16 kappaletta.
Tapahtumiin osallistui 190 henkilöä. Länsirannikolla pilotoimme sarjakohtaisia palavereita, joita järjestettiin
18 kappaletta ja niihin osallistui 205 seuraedustajaa. Yksittäisiä seuravierailuja toteutimme kahdeksan. Lännen
alueen ensimmäinen kehityspäivä järjestettiin  Teams-kokouksena, johon osallistui 38 seuraedustajaa. 

Idän alueen seuroille suunnattuja info-/koulutustilaisuuksia, webinaareja ja työpajoja järjestimme
yhteensä 11 kappaletta. Tapahtumiin osallistui 140 ihmistä 28 seurasta. Yksittäisiä seuratapaamisia alueen seurojen
kanssa pidettiin kuusi kappaletta, joista kolme liittyi Tähtiseuratoimintaan ja loput seuran tukemiseen yleisellä tasolla. 

Toteutimme Pohjoisen alueen seuroille neljä harrastetoiminnan kehityspalaveria. Kehityspalaverit
kohdistettiin maantieteellisesti lähekkäin olevien paikkakuntien seuroille. Kehityspalavereihin osallistui noin
40 seuraedustajaa. Pohjoisen alueen pienille seuroille toteutimme puhelimitse kyselyn seurojen haasteista,
olosuhteista ja elinvoimasta. Soitimme 38 seuralle, joilla oli yleisimmin yksi tai kaksi aikuisjoukkuetta miesten
ja naisten aluesarjoissa.

Monimuotoinen pelaaminen 

Moni suunniteltu monimuotoisen pelaamisen toimenpide jäi pienehköksi, 5 % pelipassimäärän kasvu ei
toteutunut, vaikka pelipasseja hankittiin yli 50 000 kpl. Kevätkauden pelipassit olivat positiivinen uudistus ja
niitä hankittiin tammi-heinäkuun aikana yhteensä 2762 kpl. Ennen koronaa kaudella 2018–19 vastaavana
ajankohtana pelipasseja hankittiin yhteensä 2264 kpl. 

Pohjois-Karjalassa käynnistimme juniori-ikäisten Säbäkipinä-tapahtumatoiminnan, jonka lähtölaukauksena
toimi alueellinen harrastepelaamisen työpaja loppuvuodesta 2021. Säbäkipinä-tapahtumat ovat haastaja-,
harraste-, ja kerhoryhmille suunnattuja pelitapahtumia, jossa pelaamisen mahdollistaminen menee erilaisten
pelaamisen sääntöjen edelle. 

Keski-Pohjanmaalla käynnistimme nuorimpien junioreiden Säbäkipinä-harrastesarjan, johon osallistui 16
peliryhmää kuudesta seurasta. Pelimuoto sarjassa on 3v3 maalivahtien kanssa ja pelaajat ovat vapaita
pelaamaan myös toisissa seuroissa samassa turnauksessa. Laajensimme yhteistoimintaa Idän alueella
Kainuu-Savo-harrastesarjassa.  

SEURATOIMINTA JA HARRASTAMINEN
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Salon ja Satakunnan alueella järjestimme kuusi nuorimpien ikäluokkien Säbäkipinä-tapahtumaa, joihin osallistui
54 joukkuetta. Säbäkipinä-tapahtumia järjestettiin kevätpainotteisesti tukemaan uusien kerhoryhmien pelaamista.
Pelimuoto näissä tapahtumissa oli 3v3. Syksyllä 3v3 pelaaminen toteutettiin osana Säbäkipinän kortteliliigaa. 

Helsingissä toteutimme 3v3 pilottiottelun, missä pelasivat SC Hawks ja M-team Divarijoukkueillaan. Pilottiottelu
lähetettiin suorana Salibandyliiton Youtube-kanavalla, ja tapahtumatuotanto oli vastaava kuin F-liiga- tai maaotteluissa.

Seuratoiminnan kehittäminen ja harrastaminen 

Seuratoiminnan kehittäminen ja harrastaminen tarkoittaa kokonaisuutta, jossa kehitystä tuetaan sekä seuran
johtamisen ja toimintaprosessien näkökulmista että seurassa toteutettavan harrastamisen kehittämisen
näkökulmasta. Kokonaisuuden sisällä toteutamme myös yhteistyön koulujen kanssa. 

Tammikuulle suunniteltu harrastamisen kampanjakuukausi #Säbäkuu typistyi koronarajoitusten vuoksi alueelliseksi
mediakampanjaksi, joka kuitenkin onnistui ja tavoitti eri kanavissa yli 100 000 henkilöä.

Vuoden alussa seurakehitys.fi-työvälinettä hyödynsi 126, ja vuoden lopussa 131 seuraa. Seurakehitys.fi on seuran
itsearvioinnin ja kehitystoiminnan työväline, jossa on käytössä kolme tasoa. Tähtiseuroille suunnattua viestintää
toteutimme kolmen infokirjeen muodossa. Uutena viestinnän muotona julkaisimme neljä blogitekstiä, toteutimme
kaksi webinaaria tallenteina koulutusmateriaaleiksi seuroillemme, pidimme yhden valtakunnallisen
keskustelutilaisuuden, jonka aiheena oli Vapaaehtoisen valmentajan sopimus sekä toteutimme Suomisport-seuraillan.
Julkaisimme seurojemme hyödynnettäväksi mallipohjan Vapaaehtoisen valmentajan sopimuksesta. Tähtiseurapäivät
olivat vuoden 2022 valtakunnallinen verkostotapaaminen ja siihen osallistui 12 seuraa. Uudelleenauditoimme vuoden
aikana yhden vanhan ja yhden uuden Lasten ja nuorten liikunnan Tähtiseuran. 

Vuoden 2023 seuratukihaussa sparrasimme 11 seuraa hakemuksen teossa. Salibandyn seuratukihakemuksia lausuimme
yhteensä 34, joista 13 oli palkkaushankkeita ja 21 toiminnallisia kehityshankkeita. 

Käynnistimme seuroille ja liitolle kohdistetun Elinvoimaiset salibandyseurat -kyselyn touko-kesäkuussa. Saimme
kyselyyn 371 vastausta 121 seurasta. Seurakohtainen raportti kyselystä toimitettiin viidelle seuralle oman toiminnan
kehittämisen apuvälineeksi. Kysely toteutetaan jatkossa helmikuussa vuosittain 2023–2026. Salibandyseurojen
toiminnan suositteluaste (NPS) kyselyssä oli +46 eli erinomainen.     

Lasten harrastaminen 

Säbäkipinä on koko salibandyn yhteinen lasten matalan kynnyksen toimintamalli, jolla on suuri yhteiskunnallinen merkitys.
Säbäkipinän perimmäinen tarkoitus on saada uusia lapsia ja perheitä lajin pariin, tuoda ylpeyden aihetta jo harrastavien ja
kilpailevien keskuudessa sekä nostaa lajin mielenkiintoa – tarjota uusi ja innostava liikkumisen alusta lapsille sekä antaa
seuroille erilaisia tapoja toimia ja järjestää toimintaa. Tarkoitus on sytyttää lapsen ja hänen vanhempansa kipinä tulla
lajin pariin. 

Käynnistimme Säbäkipinän alueellisen jalkauttamisen. Säbäkipinän materiaaleja otti käyttöönsä 64 eri seuraa.
Toteutimme syyskuun ensimmäisellä viikolla valtakunnallisen eskariviikon, jossa mukana oli 16 000 lasta. Alakoululaisille
kohdistetun Virtuaaliviikon toteutimme yhdessä KLL:n kanssa lokakuun lopussa. Virtuaaliviikkoon osallistui 10 000
alakoululaista ja sen huipennus oli livelähetys, jossa pelaajatähtinä loistivat Anu Raatevaara ja Rasmus Kainulainen.  

Jatkoimme Opetus- ja kulttuuriministeriön tukemia Perhesähly- (Säbäsähinät) ja Monilajikerho-hankkeita.  Toisena
hankevuotena pilotoimme Säbäsähinöiden ja Monilajikerhon tuntimalleja käytännössä. Yksi pilotointi tehtiin
opiskelijoiden lopputyönä. Saimme erinomaista palautetta ja korjausehdotuksia harjoitteisiin ja tuntimalleihin.
Kolmantena hankevuonna jalkautamme toimintamallit. Yhteistyökumppaneitamme hankkeissa ovat Mannerheimin
Lastensuojeluliitto ja Voimisteluliitto.

Aikuisten harrastaminen 

Päivitimme Kävelysählyn ja julkaisimme sen sisällön uudelleen verkkosivuillamme. Otimme hyväkuntoisille aikuisille
kohdistetun Sykesählyn uudestaan konseptivalikoimaamme ja uudistimme sen sisällön. Syksyllä aloitimme Etelä-Suomen
Pelille-konseptin valmistelun yhteistyössä alueen halliyrittäjien kanssa. Järjestimme syksyllä kaksi tapaamista
Etelä-Suomen halliyrittäjille. Tarjoamme uusille, lopettaneille ja vielä pelaaville matalan kynnyksen pelimuotoja
arki-iltoihin ja viikonloppuihin. 

Työpaikkasalibandyn SM-turnauksen järjestimme yhteistyössä Arena Centerin kanssa syksyllä reilun 30 joukkueen voimin.        
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Kesäkausi ja ulkona pelaaminen 

Jatkoimme kesällä perinteikästä Katusählykiertuetta. Seurat toteuttivat osaturnauksia 19 kpl. Katusählyn tapahtumissa
kiersi mukana turnauspromoottori, jonka tehtävänä oli avustaa turnausten järjestelyissä, ylläpitää viestintää sekä
ilmoittautumisia ja organisoida finaalitapahtuma. SunSäbä-ulkopelialusta oli mukana kolmessa tapahtumassa.
Pihapeliviikko järjestettiin syyskuun alussa ja kesäpelaaminen huipentui pihapeliviikon päätteeksi finaaliturnaukseen,
jossa Katusählyn mestaruuksista pelattiin Eerikkilän urheiluopistolla Super Cupin yhteydessä.

Seuratoiminnan tuki 
 
Asiakaspalvelumme oli avoinna ma-pe klo 9.30–16.30. Palvelukanaviamme ovat puhelin (0400 529 017), sähköposti
(asiakaspalvelu@salibandy.fi) ja Facebook Messenger.  

Asiakaspalvelun asiantuntijapalvelut pitivät sisällään seuraavat vakiintuneet asiakokonaisuudet: 

     Kilpailutoiminta: käyttäjätunnusten hallinta, pelaajasiirrot, edustusoikeudet (pois lukien lasten ja nuorten
     edustusoikeudet), pelipassit, farmisopimukset, pelaajien kiinnittäminen yhteisjoukkueisiin. 
     Suomisport (seuran/lajijaoston pääkäyttäjien vaihdokset, meriitit mm. vapaakortit, koulutussuoritukset ja
     tapahtumailmoittautumisten tuki) 
     Jäsenasioiden (jäsenseura-asiat ml. laskutus) tukipalvelut. 
     Tulospalvelun viikonloppupäivystys: Sarjakauden aikana asiakaspalvelumme päivysti tulospalveluasioissa
     viikonloppuisin klo 9–17 puhelimessa ja sähköpostitse. Viikonloppuisin keskityimme tulospalvelun käyttäjien
     tukeen ja ongelmatilanteiden ratkaisemiseen. 

Asiakaspalvelun käytössä on puhelinvaihdejärjestelmä ja sähköpostien tikettijärjestelmä. Vuoden aikana vastasimme
yhteensä 2360 puheluun. Tammi-kesäkuussa puheluihin vastasimme keskimäärin 159 kertaa/kk ja heinä-joulukuussa
234 kertaa/kk. Vuoden kiireisimmät kuukaudet olivat elo- ja syyskuu (yhteensä 923 puhelua) ja rauhallisin heinäkuu (54).  

Sähköpostilla vastasimme yhteensä 2468 viestiin, tammi-kesäkuussa keskimäärin 177 kpl/kk ja heinä-joulukuussa
235 kpl/kk.  Facebook Messenger -viestejä saapui koko vuoden aikana 143 eli keskimäärin 12 viestiä/kk. 

Tulospalvelun päivystykseen viikonloppuisin saimme kilpailukaudella yhtensä 1002 yhteydenottoa. Tammi-huhtikuussa
saimme 329 yhteydenottoa eli keskimäärin 66 yhteydenottoa/kk ja elo-joulukuussa kaksinkertaisen määrän kevätkauteen
verrattuna: 673 yhteydenottoa, keskimäärin 134 yhteydenottoa/kk.     

Vuoden aikana toteutimme seuraavia sähköisten palveluiden pienkehityshankkeita:  

     03/2022: Avasimme Solinet tulostauluille rajapinnan sarjahallintaan sekä tulospalveluun, jolla mahdollistettiin
     uuden tyyppinen tulostaulun ja sähköisen ottelupöytäkirjan testaus. 
     04/2022: Muutimme tulospalvelun vastaamaan uusia salibandyn pelisääntöjä ja rangaistuslogiikkaa. 
     05/2022: Siirsimme ansiomerkkien hakemisen sähköiseksi VismaSign alustalle. 
     08/2022: Toteutimme Ruutu+ -koodikampanjan Suomisportin kanssa. 
     10/2022: Julkaisimme Salibandyn pelipassiraporttityökalun vapaaseen käyttöön
     (https://salibandy.fi/fi/info/tiedolla-johtaminen/pelipassidataa/) 

Keskeiset seura- ja harrastustoiminta -sektorin informaatiokanavamme olivat seurakehityksen ja harrastamisen
osiot salibandy.fi-sivuilla ja kerran kuukaudessa toimitettu Seuratiedote. Sen jakeluun kuului noin 1500 Suomisportin
seurakäyttäjää sekä seurojen yhteyshenkilöä. Keskimäärin 40 % vastaanottajista avasi seuratiedotteen.
Avausaktiivisuus on pysynyt hyvällä tasolla useamman vuoden.        
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Säbäkipinän kouluyhteistyö valtakunnalliseksi

Monilajikerhohankkeen edistäminen suunnitelman mukaan

Alueelliset seurakohtaamiset ja alueellisen asiantuntijaverkoston toiminta

Katusähly- ja Sunsäbä-kiertueet

Aikuisliikunnan kehittäminen seuroissa

Nuorten harrastamisen konsepti

Aikuisten harrastepelaamisen aktivoiminen

Kuntapäättäjät mukaan Sunsäbä-tapahtumiin

Säbäkipinä-konsepti seuroille käyttöön alueellisesti

Monimuotoisen harrastamisen mahdollistaminen pelimuotopiloteilla
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Tavoitteena on järjestää laadukasta kilpailutoimintaa jäsenseuroille ja niiden jäsenille sekä
kehittää sarjatoimintaa uusilla toimintamalleilla ja työtavoilla yhteistyössä seurojen ja
harrastajien kanssa. Tarjoamme erilaisia pelimuotoja ja eri mittaisia tapahtumia sekä sarjoja
alueellisten ja paikallisten erityispiirteiden mukaisesti. Tavoitteena on kasvattaa joukkue- ja
harrastajamääriä strategian mukaisesti.
    

VUODEN 2022 PAINOPISTEALUEITA OLIVAT: 

     Valtakunnallisten sarjojen joukkueiden aktiivisempi tapaaminen vuorovaikutteisuuden lisäämiseksi 
     Naisten ylimpien sarjojen sekä vanhempien juniori-ikäluokkien sarjajärjestelmien kehittäminen 
     Juniorisarjojen saavutettavuuden parantaminen erilaisten pelimuotojen tarjonnalla alueelliset tarpeet huomioiden 
     Miesten alimpien sarjatasojen järjestäminen siten, että joukkueilla mahdollisuus hakea oman sarjatason paikkaa ja
     sen myötä joukkueen sarjataso vastaa joukkueen tarpeita ja ottelut ovat mahdollisimman tasaisia 

Koronan vaikutukset jatkuivat kevätkaudella 2022 ja jouduimme tekemään yli 2000 ottelusiirtoa. Koronarajoitukset
poistuivat loppukauden aikana ja kahden vuoden tauon jälkeen sarjat saatiin päätökseen pelaamalla. Ottelusiirtojen 
vuoksi osa sarjoista päättyi poikkeuksellisesti vasta toukokuussa. Sarjoihin osallistuvien joukkueiden määrät pysyivät
ennallaan. Miesten joukkuemäärät laskivat, sen sijaan pienempien junioreiden joukkuemäärät kasvoivat ilahduttavasti.
Syyskaudella 2022 sarjat etenivät suunnitellusti eikä korona enää vaikuttanut sarjatoimintaan. 
 

Kilpailutoiminnan kehittäminen ja uudistaminen  

Toteutimme viimeisenä vaiheena P17-22 valtakunnallisten sarjojen sarjauudistukset kaudelle 2022–23 osana vuonna 2020
päätettyä junioreiden valtakunnallisten sarjojen uudistamisprosessia. Kauden 2022–23 muutoksena on naisten ylimpien
sarjojen joukkuemäärän muutos kaudelle 2023–24. Kaudella 2023–24 F-liigassa pelaa 12 joukkuetta ja naisten 1. divisioonassa
10 joukkuetta. Eri sarjojen sarjavastuut toimihenkilöillä ovat selkeyttäneet sarjatoiminnan organisointia. Tämä järjestely
palvelee seuroja sekä niiden joukkueita aikaisempaa paremmin.  

Harrastetoiminnan ja pelimuotojen kehittäminen  

Kevätkaudella ei ollut mahdollista järjestää minkäänlaista uutta toimintaa koronan aiheuttaman tilanteen sekä
massiivisten ottelusiirtojen tuomien organisointien vuoksi. Syyskaudella tarjosimme jonkin verran uusia ja vaihtoehtoisia
harrastetoiminnan ja pelimuotojen yhdistelmiä, mutta ne eivät toteutuneet tavoitellulla tasolla.
   

Pääsarjat ja TEHO Sport Suomen Cup 

Pääsarjoista F-liigan miesten sarjan kausi 2021–22 pelattiin 14, F-liigan naisten sarja 16 ja miesten Divari 14 joukkueen
sarjoina. F-liigan miesten sarjaan nousi FBC Turku. F-liigasta tippuivat Divariin Karhut (Pori), Tikkurilan Tiikerit (Vantaa) ja
Steelers (Hämeenlinna). F-liigan naisten sarjaan nousi Jokerit (Helsinki) ja Steelers (Hämeenlinna) tippui 1. divisioonaan.
Miesten Divarista putosivat Suomisarjaan Pirkkalan Pirkat ja Welhot (Kuopio) suoraan sekä karsintojen kautta
Soittorasia (Tampere). Happee Steamers (Jyväskylä) nousi Divariin karsintojen kautta. 

Suomen mestaruuden voitti miehissä Classic (Tampere) ja naisissa TPS (Turku). Miesten sarjassa hopeaa saavutti
Nokian KrP ja pronssia Esport Oilers (Espoo). Naisten sarjassa hopealle sijoittui PSS (Porvoo) ja pronssille
EräViikingit (Helsinki). 

TEHO Sport Suomen Cupin mestaruudet ratkottiin Ylen televisiomassa loppuhuipentumassa Kupittaan palloiluhallissa
Turussa 8.-10.1.2022. Tapahtumassa pelattiin miesten ja naisten välierät. Miesten finaalissa Classic (Tampere) voitti
SPV:n (Seinäjoki) lukemin 5–4 ja naisten finaalissa PSS (Porvoo) voitti TPS:n (Turku) maalein 3–2. 

Super Cup pelattiin 10.9.2022 Eerikkilän Urheiluopistolla. Super Cupissa kohtasivat hallitsevat Suomen mestarit sekä
Suomen Cupin voittajat. Miesten Super Cupissa voiton nappasi SPV voittamalla Classicin maalein 9–5 ja naisten
Super Cup -kannua pääsi nostelemaan TPS voitettuaan PSS:n 4–1.

Erityisryhmien salibandy 

Sähköpyörätuolisalibandykausi alkoi tammikuussa. Kevään aikana pelattiin kolme turnausta. Mukana oli neljä joukkuetta
SM-sarjassa ja neljä joukkuetta Finlandia-sarjassa. Helsinki Outsidersin joukkueet voittivat SM-sarjassa kullan ja hopean
ja Finlandia-sarjan kullan. SM-sarjassa pronssia sai BK-46 Vaasasta ja Finlandia-sarjassa hopea meni Haukiputaan Heitolle
ja pronssi Tampereelle Kooveelle. Erityisryhmien salibandyn SM-turnaus pelattiin toukokuussa. Kooveen joukkueet
voittivat kaikki kolme sarjaa: haastesarjan, harrastesarjan ja SOFT-sarjan.  

KILPAILUTOIMINTA

KILPAILUTOIMINTA
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ALUEELLINEN SARJATOIMINTA  

Etelä-Suomi 

Etelä-Suomen alue käsittää Uudenmaan ja Itä-Uudenmaan maakunnat. Salibandy on levinnyt alueen
kaikkiin kuntiin. Sarjatoimintaan osallistui yhteensä 661 joukkuetta. Miesten 2.–6. divisiooniin osallistui
251 joukkuetta, naisten 2.–4. divisiooniin 54 joukkuetta ja P/T8–P22/T21 -junioreiden sarjoihin 356
joukkuetta. Seniorisarjoihin ilmoittautui 77 joukkuetta. Alueella pelattiin 9056 ottelua. Varsinaisen
kilpailutoiminnan lisäksi järjestimme junioreiden alueliigaa.  

Pääkaupunkiseudun kouluilla on omat sarjansa ja salibandy on lajina pääkaupunkiseudun
urheiluakatemiassa (Urhea). Pääkaupunkiseudulla kunnat ohjaavat seuroja harjoittelemaan yksityisiin
halleihin, mikä on suuri kustannusongelma varsinkin juniorijoukkueille. Pääkaupunkiseudun
ulkopuolisista kunnista pääosa myöntää salibandyseuroilleen harjoitus- ja pelivuoroja. Kävimme
sopimushallien kanssa ennen kauden alkua sopimusneuvottelut sekä teimme hallitarkastukset.
  

Länsirannikko 

Länsirannikon alue koostuu Varsinais-Suomen ja Satakunnan maakunnista sekä Salon seudun alueesta ja
Ahvenanmaan itsehallintoalueesta. Länsirannikon aluetoimisto sijaitsee Turussa LiikU ry:n tiloissa useiden
muiden lajiliittojen kanssa. Salibandyliiton organisaatiouudistuksen myötä kilpailutoiminnan alueellisten
sarjojen vastuu Länsirannikon osalta on Läntisen alueen sarjavastaavalla ja toimipiste sijaitsee Tampereella. 

Sarjatoimintaan osallistui yhteensä 454 joukkuetta. Miesten 2.–5. divisiooniin osallistui 79 joukkuetta, naisten
2.–4. divisiooniin 24 joukkuetta ja P22/T21–P/T11-junioreiden sarjoihin 185 joukkuetta ja lisäksi Kortteliliigaan
(P/T7–P/T10-juniorit) 147 joukkuetta. Länsirannikon alueella pelattiin 3449 ottelua. Näiden lisäksi Kortteliliigassa
pelattiin lähes 600 ottelua Turun seudulla, Vakka-Suomessa ja Satakunnassa.  

Keväällä järjestimme erilaisia infotilaisuuksia joukkueille verkkosovelluksia hyödyntäen: juniori-info
P/T14-T21/P22-junioreille, juniori-info P/T10-P/T13-junioreille, kortteliliigainfo, tyttösalibandypalaveri ja
naisten 2.–3. divisioonan palaverit. Palavereihin osallistui joukkueiden edustajia, seurojen edustajia ja valmentajia.     

Sisä-Suomi 

Sisä-Suomen alue koostuu Kanta-Hämeen, Pirkanmaan ja Keski-Suomen maakunnista. Sisä-Suomen aluetoimisto sijaitsee
Tampereella. Sarjatoimintaan osallistui yhteensä 474 joukkuetta. Miesten 2.–6. divisiooniin osallistui 122 joukkuetta, naisten
2.–3. divisiooniin 37 joukkuetta ja P8/T01–P22/T21 -junioreiden sarjoihin 273 joukkuetta. Seniorisarjoissa pelasi 15 joukkuetta.
Alueella pelattiin yhteensä 4467 ottelua (sis. kaikki sarjatasot), joista Keski-Suomessa 795, Kanta-Hämeessä 926 ja
Pirkanmaalla 2746. Edellä mainittujen otteluiden lisäksi pelattiin myös P8-sarjan otteluita 222 ja T10-sarjan otteluita 49,
jotka eivät näy tulospalvelussa.  

Sisä-Suomen ja Länsirannikon alueiden P13-, P14-, T16-, P16- ja P18-junioreiden sarjoja pelattiin ylialueellisina. Myös
loppuhuipentumista suurin osa pelataan ylialueellisina. Sarjatasot määrittelimme eliittisarjaksi, kilpasarjaksi ja
haastajasarjaksi. Kaudella 2022–2023 alueen haastajasarjat jaettiin ylempään ja alempaan sarjatasoon jo
ilmoittautumisvaiheessa ja tämä toteutui P14-P11-ikäluokissa kaikissa muissa paitsi P12 ikäluokassa, jossa ei pelattu
alempaa haastajasarjaa. Kauden aika järjestettiin myös kaksi ns. extraturnausta P11/P12/T12-ikäluokkien joukkueille. 

Olosuhdepuolella kauden 2022–2023 aikana alueelle valmistui uusi pelipaikka – Akaa Areena. Keski-Suomessa Liikuntakeskus
Buugia lukuun ottamatta ottelut pelattiin kuntien ja kaupunkien halleissa. Pirkanmaalla noin 2/3 otteluista pelattiin
yksityisissä halleissa ja 1/3 kunnallisissa. Kanta-Hämeessä Forssan Jokioisten Leipä Areenaa lukuun ottamatta pelit olivat
kunnallisissa halleissa.

Kaakkois-Suomi  

Kaakkois-Suomen alue käsittää Päijät-Hämeen, Kymenlaakson, Etelä-Karjalan ja Etelä-Savon maakunnat. Aluetoimisto
sijaitsee Lappeenrannassa. Salibandyliiton organisaatiouudistuksen myötä kilpailutoiminnan alueellisten sarjojen vastuu
Kaakkois-Suomen osalta on Itäisen alueen sarjavastaavalla. 

Sarjatoimintaan osallistui yhteensä 172 joukkuetta. Miesten 2.–5. divisiooniin osallistui 58 joukkuetta, P/T9–P22/T21-
junioreiden sarjoihin 105 joukkuetta, naisten alueelliseen sarjaan ei joukkueita syksyllä 2022 ilmoittautunut.
Alueella pelattiin 1720 ottelua.  

Itäisen alueen kehittämispäivät Kaakkois-Suomen ja Savo-Karjalan alueen junioriseuroille järjestettiin 28.5.2022 Juvalla.
Tapahtumaan osallistui 19 henkilöä 14 seurasta. Tapahtumassa käytiin lävitse mm. tulevan kauden sääntömuutokset,
alueelliset lasten pelimuotojen säännöt ja eri sarjojen pelimuodot. Tapahtumassa tehtiin myös suunnitelmia kauden
2022–2023 sarjatoiminnasta. Tapahtumassa osallistujat pääsivät vaikuttamaan alueellisiin lasten pelimuotojen sääntöihin.  

KILPAILUTOIMINTA
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Savo-Karjala  

Savo-Karjalan alueeseen kuuluvat Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon maakunnat. Alueen toimipiste sijaitsee Joensuun
Tiedepuiston tiloissa, mistä löytyy Salibandyliiton toimiston lisäksi muita lajiliittoja sekä Itä-Suomen liikuntaopisto.  

Savo-Karjalan alueen sarjatoimintaan osallistui yhteensä 175 joukkuetta. Miesten 2.–5. divisiooniin osallistui 54
joukkuetta, naisten 2. divisioonaan 7 joukkuetta ja P/T9–P22/T21-junioreiden sarjoihin 106 joukkuetta. Alueella
pelattiin 1460 ottelua.  

Itäisen alueen kehittämispäivät Kaakkois-Suomen ja Savo-Karjalan alueen junioriseuroille järjestettiin 28.5.2022
Juvalla (ks. yllä). Savo-Karjalan alueen sarjatoiminnan kehitystyöryhmä kokoontui 12.4.2022 Kuopiossa ja
kokoontumisessa päätettiin mm. lasten eri sarjojen pelimuotojen uudistamisesta Savo-Karjalan alueella.

Pohjanmaa  

Pohjanmaan alue koostuu Etelä-Pohjanmaan, Pohjanmaan ja Keski-Pohjanmaan maakunnista. Pohjanmaan
aluetoimisto sijaitsee Seinäjoella Törnävän Piirin tiloissa, missä toimii useita eri lajiliittoja sekä urheiluseuroja.
Sarjatoimintaan Pohjanmaan alueella osallistui yhteensä 223 joukkuetta. Miesten 2.–5. divisiooniin osallistui 54
joukkuetta, naisten 2.–3. divisiooniin 25 joukkuetta ja P/T9–P22/T21-junioreiden sarjoihin 106 joukkuetta. Alueella
pelattiin 2100 ottelua. Salibandy on lajina mukana Seinäjoen, Vaasan ja Kokkolan urheiluakatemioissa.
Uusia halleja ei viime vuoden aikana valmistunut alueelle. 
 

Pohjois-Suomi  

Pohjois-Suomen alue koostuu Pohjois-Pohjanmaan, Kainuun ja Lapin maakunnista. Salibandyliiton
organisaatiouudistuksen myötä kilpailutoiminnan alueellisten sarjojen vastuu Pohjois-Suomen osalta on
Pohjoisen alueen sarjavastaavalla. 

Sarjatoimintaan osallistui yhteensä 151 joukkuetta, joista miesten 2.–5. divisioonissa 61 joukkuetta, naisten
2.–3. divisioonissa 21 joukkuetta ja P/T9–P22/T21-junioreiden sarjoissa 42 joukkuetta. Nuorimmat juniorit pelasivat
Lapin Mestaruussarjaa sekä Leijonaliigaa. Alueella pelattiin 2079 ottelua.
Alueen erotuomarimäärä on edelleen erittäin hyvä.    

KILPAILUTOIMINTA
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KILPAILUTOIMINTA

Naisten ja vanhempien juniori-ikäluokkien sarjajärjestelmien kehittäminen

Miesten joukkueilla mahdollisuus hakea oikean tason sarjapaikkaa
alueellisesti kahdelta alimmalta sarjatasolta

Juniorisarjojen saavutettavuus ja pelimuotojen lanseerausValtakunnallisten sarjojen joukkueiden tapaamiset yhteistyön vahvistamiseksi

TOTEUTUNUT OSIN TOTEUTUNUT EI TOTEUTUNUT
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EROTUOMARITOIMINTA

EROTUOMARITOIMINTA
Erotuomaritoiminnan tehtävänä on taata Salibandyliiton kilpailutoiminnan kaikille tasoille
riittävä määrä tehtäviensä vaatimuksiin koulutettuja erotuomareita. 
 
Salibandyliiton erotuomarikoordinaattorina aloitti huhtikuussa Tero Merenheimo, edellisen koordinaattorin jättäydyttyä
pois tehtävästä vuoden 2021 lopussa. 
 

Sääntökirjauudistus – koulutusmäärä kasvoi 

Salibandyn pelisäännöt kokivat suurimmat uudistuksensa sitten 90-luvun. Erotuomarisektorin merkittävin ponnistus
vuodelle 2022 olikin jalkauttaa uudet säännöt läpi lajiyhteisön. Tämän prosessin myötä laadimme sääntökirjan
suomennoksen, koulutimme sääntömuutokset koko erotuomariyhteisölle, viestimme olennaiset sääntömuutokset
lajikentälle ja päivitimme pelisääntöjen kanssa sidoksissa olevat ohjeistukset ja määräykset ajan tasalle.
Erotuomarikoulutusten osalta tämä edellytti esimerkiksi sitä, että laajensimme vuosittaista erotuomarien jatkokurssia
kestoltaan noin puolitoistakertaiseksi, jotta saimme mahdutettua mukaan myös loppukeväällä IFF:ltä tulleet fyysisen
pelaamisen linjaukset. 

Kertaluontoisena koulutuksellisena uutuutena järjestimme lupaaville turnausmuotoisten pelien erotuomareille valmistavia
koulutuksia, pitäen silmällä siirtymistä kohti yksittäisinä otteluina pelattavia sarjoja. Valtakunnallisten juniorisarjojen
sarjajärjestelmämuutoksen mukanaan tuomaa korkeamman luokituksen erotuomarien lisätarvetta pyrimme täyttämään
myös rohkaisemalla alueellisia erotuomarijohtoryhmiä järjestämään enemmän koeotteluita ja otteluvalmennuksia. 

Erotuomarisektorin digitaalisten järjestelmien (Moodle, Sbet jne.) käytön hallinnan siirsimme täysin erotuomaritoimiston
vastuulle, mikä edesauttaa aikatauluissa pysymistä ja nopeampaa ongelmien ratkaisemista. 

Yhteinen pelikäsitys 

Pääsarjajoukkueiden ja huippu-urheilusektorin kanssa jatkoimme vuorovaikutuksen ja yhteisen pelikäsityksen
kehittämistä, pääpainon ollessa uusiutuneissa pelisäännöissä ja pään seudulle kohdistuvissa kontakteissa. Mukana
kehitystyössä olivat myös liigajoukkueiden kapteenit sekä pääsarjaerotuomarien ja kurinpidon edustajat. Syksyllä 2022
otimme kaikissa pääsarjoissa käyttöön yhtenäisen joukkuepalautemallin, jota olimme pilotoineet F-liigan miesten sarjassa
syksystä 2020 lähtien. F-liigan miesten sarjassa käynnistimme kauden 2022–2023 mittaisen videotarkistuspilotin, jonka
periaatteisiin ja käytänteisiin perehdytimme joukkueiden edustajat ja sarjan erotuomarit.  

Kansainvälinen toiminta 

Koronatilanteen tasoituttua kansainvälinen toiminta pyöri jälleen totutulla tahdilla läpi vuoden ja kaikissa IFF:n
järjestämissä arvokisoissa. Myös World Games -tapahtumassa Yhdysvalloissa oli mukana suomalaisedustajia niin
erotuomaristossa kuin otteluvalvojina. Miesten MM-kisojen ohessa Zürichissä järjestettyyn IFF-otteluvalvojien
koulutus- ja yhteistyöseminaariin osallistui viisi suomalaista otteluvalvojaa. IFF:n fyysisen pelaamisen työryhmä jatkoi
aktiivista työskentelyä läpi vuoden ja työn tuloksena IFF julkaisi laajan fyysisen pelin linjausohjeistuksen jalkautettavaksi
kaikkiin jäsenmaihin. Työryhmän suomalaisjäsenenä toimi Salibandyliiton erotuomarivaliokunnan jäsen Kari Saukkonen.  
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EROTUOMARITOIMINTA

Uusien pelisääntöjen kouluttaminen ja jalkauttaminen

Yksittäisinä pelattavien otteluiden kasvaneeseen tuomaritarpeeseen
vastaaminen

“Yhteinen pelikäsitys” -toimintamallin edelleen kehittäminen

Erotuomareihin kohdistuvan häiriökäytöksen ehkäisyprojekti

TOTEUTUNUT OSIN TOTEUTUNUT EI TOTEUTUNUT
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VAIKUTTAMINEN JA OLOSUHTEET

VAIKUTTAMINEN JA OLOSUHTEET
Tehtävämme on lisätä salibandyn yhteiskunnallista painoarvoa ja vaikuttavuutta
valtakunnallisesti ja paikallisesti sekä varmistaa, että salibandya koskevat päätökset ja
ratkaisut tehdään oikean ja ajantasaisen tiedon perusteella. Perustamme toiminnan
suunnittelumme ja päätöksemme tutkittuun tietoon. Vaalimme lajin historiaa ja arvokkaita
muistoja, muistamme ja huomioimme lajia edistäneitä henkilöitä ja menestyjiä.
Toimimme vastuullisesti. 

Olosuhteiden edistäminen 

Toimimme aktiivisesti vireillä olevien hallihankkeiden kanssa vuorovaikutuksessa. Yhteydenpidolla ja konsultoinnilla
toimme julki salibandyn olosuhdetarpeita ja -vaatimuksia. Tavoitteenamme on varmistaa, että uusissa
sisäliikuntahankkeissa salibandyn tarpeet huomioidaan niin peliolosuhteiden, tapahtuma- ja turnausjärjestämisen
ja turvallisuuden näkökulmista. Annoimme lausuntoja uusien hallihankkeiden puolesta. 

Uusi sisäpalloiluhalleja, joissa salibandy on yksi pääkäyttäjistä, syntyi kaikkiaan 13 (14 kpl v. 2021). Näissä 13
liikuntahallissa on kussakin yksi kenttä (15 kpl v. 2021). Uusia rekisteröimiämme multisport-ulkokenttiä syntyi vain
kaksi kappaletta (3 kpl v. 2021). Ylläpidimme olosuhderekisteriä, johon kirjasimme kaikki yhteydenotot, lausunnot,
konsultoinnit ja tapaamiset. Rekisteriin tallensimme myös kyseisiin rakennushankkeisiin liittyvät lehtiartikkelit,
kuvat ja asiakirjat.
 
Käynnistimme Jyväskylän yliopiston ylläpitämän LIPAS-liikuntapaikkarekisterin kanssa Olosuhderekisteri 2.0 -hankkeen,
jonka tarkoituksena on yhdistää salibandyolosuhteiden tiedot valtakunnalliseen LIPAS-rekisteriin. Pelaajien
turvallisuuden parantamisen tarpeista käynnistyi loppuvuodesta olosuhdekatselmusten kiertue, jossa kaikkien
pääsarjajoukkueiden kotipeliolosuhteet kartoitettiin laajasti. Kerätty mittava data viedään
LIPAS-liikuntapaikkarekisteriin ja lisäksi olosuhteisiin liittyvät turvallisuusriskit analysoidaan. Niiden pohjalta
annetaan halleille ohjeet/määräykset turvallisuuden parantamiseksi. Tämä tapahtuu kevään 2023 aikana.   

Tutkimukset ja tiedolla johtaminen

Alkuvuonna 2022 Aula Research toteutti Drop out -tutkimuksen, jossa selvitimme salibandypelaajien salibandyharrastuksen
lopettamisen syitä ja tulevaisuuden suunnitelmia palata harrastuksen pariin. Vastaava tutkimus toteutettiin myös alkuvuodesta
2021. Keväällä toteutimme seuroille suunnatun Seuratoiminnan elinvoimaisuus –kyselyn Survey Pal -kyselytyövälineellä. 

Seuratyytyväisyyskysely, jossa selvitettiin Salibandyliiton eri toimintasektoreiden palvelukokemuksia, toteutettiin Kihun toimesta
jo seitsemännen kerran. Tällä kerralla mukana ei ollut muita lajiliittoja. Loppuvuodesta toteutettiin Future of Floorball -kysely,
jossa kartoitettiin laajasti asiantuntijoilta, lajin harrastajilta ja sidosryhmiltä mielipiteitä ja evästyksiä salibandyn kehittämiseksi. 

Sponsor Insight mittasi tuttuun tapaan salibandyn medianäkyvyyttä niin perinteisessä mediassa kuin sähköisissä ja sosiaalisen
median viestimissä. Sponsor Insightin toimesta toteutettiin myös Sponsor Navigator -tutkimus sekä tracker-seuranta.
Tracker-seurannan tulokset koostuvat seuraavista attribuuteista: yhteisöllinen, helposti lähestyttävä, reilu, hauska, vastuullinen
ja ennakkoluuloton. Nämä toimivat myös strategiamittareina. 

T-Media julkaisi syksyllä laajan Luottamus & maine -tutkimuksen, jossa Salibandyliitto sai korkeimman arvon (3,59) suurista
lajiliitoista. Salibandyliiton henkilökunnalle toteutettiin Ilmarisen Työyhteisöviretutkimus sekä SUEKin Epäasiallinen kohtelu
-kysely syksyllä 2022. 

Seuratoiminnan kehittämisen työkalua, Jäsentutkaa, päivitettiin tuoreilla pelipassitiedoilla. Jäsentutka toimi sekä liiton että
seuratoiminnan kehittämisen työkaluna. Hallirakentamisen manuaalin sivustolla, www.salibandyhalli.fi on 140 (v. 2021 124)
rekisteröitynyttä käyttäjää.  

Business Intelligence Agency Finland päivitti tilaamaamme rekisteriä Suomessa tehdyistä salibandyyn liittyvistä tutkimuksista
ja opinnäytetöistä. Tutkimusarkistossa on tällä hetkellä linkit kaikkiaan 304 (v. 2021 283 kpl) julkaistuun tutkimukseen ja
selvitykseen. Salibandyn tutkimusarkistoa päivitetään vuosittain.

Respect-toiminta 

Respect-säännöstön mukaan kauden aikana palkittiin kansallisista meriiteistä pelaajia ja erotuomareita. Toukokuussa
järjestettiin ensimmäistä kertaa F-gaala Lempäälän Ideaparkin Bläk Boksissa. F-liigan jakamien palkintojen ohella
Salibandyliitto jakoi tilaisuudessa huomionosoitukset seuraavissa kategorioissa: kauden salibandyseura, salibandyteko,
erotuomariparit ja Pekan malja. F-gaala järjestettiin yhdessä SSBL Salibandy Oy:n kanssa. Vuoden mies- ja naispelaaja,
junioripelaajat ja valmentajavalinnat tehtiin vuoden vaihteen jälkeen. 

Yhteistyötä Suomen Salibandymuseo ry:n kanssa toteutettiin vuonna 2021 solmitun sopimuksen mukaisesti.  
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VAIKUTTAMINEN JA OLOSUHTEET

Vastuullisuusohjelman valmistuminen Ulkopeliolosuhteiden syntyminen

TOTEUTUNUT OSIN TOTEUTUNUT EI TOTEUTUNUT

Respect-toiminta
Uusien olosuhteiden syntyminen
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HUIPPU-URHEILU

HUIPPU-URHEILU
Tavoitteena on kehittää suomalaista huippusalibandya kohti strategisia tavoitteita.
Tuemme seurojen elinvoimaisuuden ja salibandyn suosion kasvua, sekä haluamme olla
maailman paras salibandymaa. 
    
Vuoden 2022 painopisteitä olivat lasten ja nuorten valmentajien osaamisen kehittäminen, kansainvälisen
yhteistyön kehittäminen sekä kansainvälisten pelien saaminen kesäkaudella Eerikkilään ja kokonaisvaltaisen
valmennuslinjan kehittäminen.  

Kansainvälinen toiminta
 
Suomen maajoukkueet pelasivat vuoden aikana yhteensä 68 ottelua. Miesten maajoukkueella oli eniten tapahtumia.
Vuosi alkoi MM-karsinnoilla Latviassa, missä pelattiin myös erillinen hyväntekeväisyysottelu Ruotsia vastaan. Ukrainan
tueksi järjestetty tapahtuma toteutettiin yhteistyössä IFF:n kanssa. Kahden kesäleirin jälkeen oli vuorossa The World
Games –monilajitapahtuma Birminghamissa, Yhdysvalloissa. Finaalissa Suomi taipui Ruotsille. Syyskuussa oli EFT ja
marraskuussa MM-kisat Zurichissa. Kisat järjestettiin kuukautta normaalia aiemmin jalkapallon MM-kisojen takia.
Kärsimme kirvelevän tappion välierässä Ruotsille. Pronssiottelussa voitimme Sveitsin. Myös U19-naisilla oli MM-kisat,
jotka pelattiin koronapandemian siirtäminä syyskuun alussa Katowicessa, Puolassa. Valmistavina tapahtumina keväällä
oli ottelut Ruotsia vastaan ja kesäleiri, missä vastustajana oli Saksan naiset. Näissäkin kisoissa välierässä tuli tappio
Ruotsille ja pronssiottelussa kaatui Sveitsi. 

Naisten maajoukkueella oli kaksi kesäleiriä, Ruotsi-ottelut ja EFT. Ruotsia vastaan pelattiin Helsingissä ja Porvoossa.
Tapahtuman yhteydessä pelasi myös naisten B-maajoukkue Ruotsin vastaavaa joukkuetta vastaan. Miesten
U23-joukkue piti kaksi yhteisleiriä miesten kanssa, keskinäiset pelit olivat hyvätasoisia. Kolmannella kesäleirillä
vastustajina Eerikkilässä oli Sveitsin U23 ja Saksan miehet. Joukkueen päätapahtuma oli syyskuussa Valmierassa,
Latviassa. Suomi voitti turnauksen, johon osallistuivat Sveitsin ja Ruotsin U23 sekä Latvian miehet.  

U19-miehet saivat kesäleireille Eerikkilään vastustajiksi Ruotsin U19- ja Saksan U23-joukkueet. Varsinkin Ruotsin
kohtaaminen toi hallin täydeltä katsojia ja kunnon maaottelumeiningin. Syyskuussa oli EFT. U17-poikien ja -tyttöjen
maajoukkueiden päätapahtuma pelattiin jo huhtikuussa Eerikkilässä. Floorball Future Stars -turnauksessa olivat mukana
Suomi, Sveitsi ja Saksa U19-joukkue. Pojissa Suomella oli kaksi joukkuetta. Vauhdikasta ja taitavaa salibandya nähtiin 12
ottelun verran. Turnaus sai kovasti kiitosta ja oli kaikin puolin onnistunut. Lisäksi U17-tytöillä oli yksi leiri ja -pojilla
pelitapahtuma syksyllä, joka oli integroitu HVK-valmentajakoulutukseen.  

Suomi aloitti yhteistyön Saksan kanssa, joka toteutui Saksan eri joukkueiden leirityksenä ja peleinä Eerikkilässä. Kaikkiaan
Eerikkilässä pelattiin 11 maaottelua. Kaikki ottelut myös striimattiin ja ne saivat hyvän vastaanoton.

Lasten ja nuorten valmentajien osaamisen kehittäminen
 
Vuoden 2022 aikana rakensimme alueellisen toiminnan 12-vuotiaiden ja nuorempien lasten valmentajien osaamisen kehittämiseksi.
Alueelliset valmennusosaamisen kehittäjät vastaavat alueillaan Säbäkipinä- (kerho-ohjaaja) ja SBV1-tason koulutuksista. Samalla
muutimme Säbäkipinä-koulutukset ilmaisiksi kaikille, joilla on Salibandyliiton valmentajan pelipassi. Alueellisten valmennusosaamisen
kehittäjien tehtäviin kuului myös olla mukana lasten valmentajien arjessa. He tekivät seuravierailuja joukkueiden harjoituksissa, sekä
seurasivat turnauksia, joissa keskustelivat valmentajien kanssa valmentajien toiminnasta, sekä laajemmin lasten pelaamisesta.
Toiminta käynnistyi kaikkialla Suomessa ja kunnolla vauhtiin pääsimme syksyllä 2022. Saimme toimintaamme myös OKM:n tukea
vuosiksi 2022 ja 2023.  

Alueellisten valmennusosaajien toiminta tuotti meille onnistumista jo ensimmäisenä vuotena. Erityisesti Säbäkipinä-koulutettujen
valmentajien/ohjaajien määrä kasvoi merkittävästi. Vuonna 2022 koulutimme 333 henkilöä, joka oli suurin määrä sitten vuoden 2017.
Erityisen paljon lämmitti naisten osuus koulutetuista, joka oli ennätyksellinen (105 henkilöä). Myös SBV1-tason suorittaneiden
valmentajien määrä kääntyi nousuun koronan aiheuttaman notkahduksen jälkeen. 

Alueelliset valmennusosaamisen kehittäjät toimivat läheisessä yhteistyössä jo aikaisemmin perustettujen MAAJOUKKUETIE-
alueverkostojen kanssa, jotta vahvistaisimme alueiden valmentajien yhteisöllisyyttä ja vuorovaikutusta keskenään. Salibandyliitto
aloitti myös alueiden asiantuntijaverkostotoiminnan, jossa huippu-urheilusektorin toimijat (MAAJOUKKUETIE-toiminnan
valmennuspäällikkö ja alueen valmennusosaamisen kehittäjät), toimivat yhdessä alueen sarjavastaavan, sekä seuratoimintapäällikön
kanssa. Asiantuntijaverkostojen tehtävinä oli käydä alueiden seurojen kanssa tiivistä keskustelua, päättää alueiden
poikkeuslupahakemuksista, sekä valmistella alueiden kehityspäiviä.  

Salibandyn Huippu-urheilupäivien yhteydessä järjestimme seminaarin valintavaiheen valmentajille Eerikkilässä 15.5. Seminaarin
esiintyjiksi saimme erinomaisen hyviä osaajia; Mika Saarinen (Haaga-Helia), Sami Kalaja (Jyväskylän yliopiston työelämän professori
ja taitovalmennuksen ekspertti), sekä Kirsi Hämäläinen (Haaga-Helia). Seminaarin lopuksi olimme saaneet paneelikeskusteluun
osallistuvien lisäksi kaksi huippupelaajaa (Inka Lampinen ja Joona Rantala) sanoittamaan valmentajien toimintaa heidän
nuoruusvuosinaan. Seminaarin esitysten aiheina olivat ihmisen valmentaminen, valmentajan rooli kehittymisen mahdollistajana,
valmentajan kyky oppia arkityössä sekä taidon ja pelin oppimisen yhdistäminen.  

Haasteelliseksi sitä vastoin osoittautui lasten ja nuorten valmentajien arvolupausdokumentin tekeminen. Työ aloitettiin
vuoden 2022 aikana ja sitä on tehty yhdessä verkostojen kanssa kuin myös pelkästään huippu-urheilusektorin henkilöstön
kanssa. Tehtävä osoittautui erittäin monimuotoiseksi sekä haastavaksi ja koimme tarvitsevamme lisää valmistelu- ja
työstöaikaa saadaksemme riittävän laadukkaan dokumentin erittäin tärkeästä asiasta. 
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HUIPPU-URHEILU

Fyysinen lajianalyysi
 
Aloitimme salibandyn fyysisen lajianalyysin tekemisen elokuussa 2021. Työtä teimme yhteistyössä
Eerikkilän ja Varalan urheiluopistojen kanssa. Myös KIHUn edustaja toimi työtä ohjaavassa
ohjausryhmässä. Työn aikana teimme useita kyselyitä seuroissa toimiville valmentajille, sekä
pidimme kuusi verkkokokousta, joissa esittelimme työn eri vaiheita. Varsinaiset asiantuntijat ja
työntekijät olivat Marko Haverinen Varalasta, sekä Elisa Hakamäki Eerikkilästä.  
 
Mittauksia teimme kahdessa miesten liigajoukkueessa, sekä P21- ja P18 SM-sarjajoukkueissa.
Fyysisen lajianalyysin esittelimme huippu-urheilupäivillä Eerikkilässä 14.5. Fyysisen lajianalyysin
lopullinen kirjallinen julkaisu jäi vuonna 2022 tekemättä viimeistelyn yhteydessä tulleiden
aikahaasteiden takia. Syksyllä 2022 käynnistimme Turun toimintaympäristössä naisten
F-liigapelaajien kuormituksen mittaamisen samoilla metodeilla kuin miesten F-liigajoukkueissa.
Halusimme selvittää, onko naisten ja miesten liigapelaajien kuormituksessa tai lajin fyysisessä
vaatimuksessa eroavaisuuksia. Työ valmistuu kevään 2023 aikana.  

Alueen valmennusosaajien verkosto

Suomessa pelattujen kansainvälisten pelien määrän kasvattaminen

Fyysinen lajianalyysi

Lasten ja nuorten valmennuksen arvolupausdokumentti

TOTEUTUNUT OSIN TOTEUTUNUT EI TOTEUTUNUT
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VIESTINTÄ
Viestinnän tehtävänä on salibandyn medianäkyvyyden sekä painoarvon ja
vaikuttavuuden lisääminen.
    
Viestintä on poikkileikkaava toiminto, joka on mukana kaikkien toimintasektorien tekemisessä. Vuonna 2022
viestintäsektorin toiminta palautui vähitellen ennalleen koronan aiheuttaman jatkuvan poikkeustilanteen takia.
Korona jätti jälkensä lajiin, mikä näkyi myös viestinnän sisältövalinnoissa vuonna 2022 – huippu-urheilun sijaan
siirsimme panostuksia muun muassa lajin elinvoimaisuuden ja pelaamisen houkuttelevuuden edistämiseen.  

SalibandyTV:n lanseeraus 

Viestintävuoden näkyvin toimi oli SalibandyTV-projekti. Tavoitteenamme oli luoda suoratoistopalvelualusta suomalaiselle
salibandylle kaikkien seurojen hyödynnettäväksi. Tavoitteena on, että jatkossa SalibandyTV:ssä näkyy kaikki suomalainen
salibandy pikkujunnujen peleistä Divariin sekä yksittäisistä turnauksista maaotteluihin.  
 
Toteutimme hankkeen yhteistyössä Icareus-nimisen yhtiön kanssa. Icareus on ollut myös SSBL Salibandy Oy:n kumppani
F-liigaTV:n toteutuksessa. Icareuksen lisäksi solmimme SalibandyTV:lle tärkeän kumppanuuden Visma Payn kanssa. Tämän
yhteistyön tavoitteena on tukea seurojen ansaintaa lähetysten avulla. 

Tiukasta rakennusaikataulusta huolimatta SalibandyTV pääsi nopeasti vauhtiin. Palvelu lanseerattiin elokuussa.
Alkukuukausina palvelussa oli teknisiä haasteita, mutta marraskuusta lähtien palvelu toimi vakaasti.
Maksullisuustoiminnot toimme seurojen käyttöön niin ikään marraskuussa.  

Palvelun kehittyessä ja mielikuvien parantuessa yhä useampi seura, joukkue ja katselija otti palvelun käyttöön.
Vuoden 2022 lopulla SalibandyTV:ssä oli 15 000 rekisteröitynyttä käyttäjää sekä 100 seuraa. Määrien uskotaan vielä
merkittävästi kasvavan vuoden 2023 aikana. Myös F-liigan lähetysten osalta onnistuimme, sillä F-liigan kaupallisia
oikeuksia hallinnoiva SSBL Salibandy Oy solmi aiempaa selkeästi paremman ja monivuotisen jatkosopimuksen
Sanoman kanssa.

Kaupallisen raikasta 

Salibandyliiton viestintäsektori täydentyi loppuvuodesta visuaalisella tuottajalla Juha Ollikaisella. 

Tehtävä oli kokonaan uusi liitossa. Ollikaisen osaaminen ja resurssi näkyi monin tavoin positiivisesti liiton viestinnässä. Hän toi
muun muassa merkittävän panostuksen kaupallisiin sisältöihin. Toteutimme ns. in-house-tuotantoina useita onnistuneita
kaupallisia sisältöjä ja kampanjoita. Yhdessä liiton ja liigan kaupallisten työntekijöiden sekä kumppanien edustajien kanssa
tuotimme esimerkiksi paljon kiitosta saaneita sisältötoteutuksia XXL:lle, Kamuxille, Insinööriliitolle, Oxdogille ja Craftille.
Kaupallinen kulma näkyi aiempaa vahvemmin myös miesten MM-kisojen sisällöntuotannossa. 

Visuaalisen tuottajan myötä uudistimme myös liiton visuaalista ilmettä sekä verkkosivuilla että sosiaalisessa mediassa.
Ylipäätään kaikki arkinen viestintämme oli aiempaa selkeästi parempaa visuaalisesti.  

Verkkosivut ja tulospalvelu 

Verkkosivuille teimme ilmeuudistuksen keväällä ja syksyllä lanseerasimme kumppanitoteutuksena Inssi-Divarille omat
verkkosivut liiton sivujen yhteyteen. Isomman verkkosivujen uudistuksen siirsimme tulevaisuuteen, sillä sarjahallinnan ja
tulospalvelun uudistus kannattaa tehdä ensin. Tässä projektissa pääsimme hyvin etenemään. Laadimme vuoden jälkimmäisellä
puoliskolla toimintasuunnitelman palvelun uudistuksesta ja teimme kartoitusta mahdollisista uusista palveluntarjoajista.
Ehdimme myös valita uuden sarjahallinnan ja tulospalvelun palveluntarjoajan loppuvuodesta. Palveluntarjoajaksi valikoitui
mm. Palloliiton tulospalvelua ylläpitävä Torneopal.  Sarjahallinnan ja tulospalvelun uudistusprojektia jatkamme vuonna 2023.

Sisällöntuotannon trendit 

Vuodesta 2021 muutoksemme sisällöntuotannon panostuksissa oli merkittävä. Vuotta 2021 sävyttivät peräti neljät MM-kisat sekä
korona. Näiden jälkeen siirsimme painotuksia koko liiton toimintasuunnitelmaa ja strategiaohjelmia mukaillen voimakkaasti
seurojen elinvoimaisuuden ja pelaamisen houkuttelevuuden edistämiseen. Molempien teemojen osalta toteutimme onnistuneesti
uudenlaisia sisältökokonaisuuksia. Näihin teemoihin jatkamme entistä voimakkaampaa panostusta vuonna 2023. 

Sisällöntuotannon onnistumista ja tavoitteiden täyttymistä myös seurasimme aiempien vuosien tapaan kumppanimme Sponsor
Insight avustuksella. Vuosi oli medialuvuiltaan kohtuullinen suurta kasvua edellisvuoteen verrattuna ei tullut, muttei myöskään
laskua. Ulkoisen viestinnän pääkanavia ovat verkkosivujen lisäksi Instagram, Facebook, YouTube, Twitter, LinkedIn ja TikTok. 
 
Laskua tuli some-tavoittavuudessa (-20 %) ja julkaisumäärissä (-27 %). Toisaalta kasvua tuli seuraajien sitoutuneisuudessa (+9 %),
verkkosivuston käyttäjämäärissä (+26 %) sekä sivukatseluissa (+49 %).

Ansaitun median puolella mediaesiintymisten määrä kasvoi 18 % edellisvuoteen verraten (MM-kotikisojen 2021 piikki jätetty
pois vertailusta). Vuosien 2021–2022 ilmaiskanavien tv-kontaktien keskiarvo oli lähes 60 % korkeampi kuin keskiarvolla
vuosina 2010–2020.  
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Mediasuhteet ja persoonat 

Yksi vuoden viestinnällisistä tavoitteistamme oli tunnettujen salibandypersoonien määrän ja
vaikuttavuuden kasvattaminen. Siirsimme sekä tarkempien suunnitelmien laatimisen että
konkreettisten toimien toteuttamisen tulevaisuuteen.  
 
Tavoitteenamme oli panostaa myös mediasuhteisiin siten, että yhteistyö median kanssa ja lajin
näkyvyys ansaitussa mediassa on entistä tehokkaampaa. Yhteydenpito ja yhteistyö toimittajien ja
muiden median toimijoiden kanssa oli läpi vuoden tiivistä ja median tarpeita palveltiin eri tavoin.
Kuitenkin erikseen laatimamme median kontaktointiohjelman toteuttamisen siirsimme vuodelle 2023. 
 
Toteutumattomaksi tavoitteeksi voimme kirjata myös salibandyn mielikuvien ja imagon kehittymisen
myönteisesti, sillä salibandyn mielikuvaa kuvaavat valitut attribuutit (yhteisöllinen, vastuullinen,
ennakkoluuloton, helposti lähestyttävä, reilu ja hauska) eivät kehittyneet tavoitteiden mukaisesti (+5 %)
vuoden 2021 tasosta. Onnistumisiakin mielikuvien puolella tuli, kun T-Median loppuvuodesta
julkaisemassa luottamus- ja mainetutkimuksessa Salibandyliitto sai reippaasti kehuja saatesanoin:
isoista valtionapua saavista urheilun saatesanoista hyvämaineisin on Salibandyliitto. 

Ottelulähetysten kehitysprojektit Salibandyn mielikuvan parantaminen
Persoonien tunnettuuden kasvattaminenVerkkosivujen käytettävyyden parantaminen

Tilasto- ja tulospalvelun uudistusprojekti
Mediasuhteisiin panostaminen

Lajin houkuttelevuuden edistäminen

TOTEUTUNUT OSIN TOTEUTUNUT EI TOTEUTUNUT
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KANSAINVÄLINEN TOIMINTA
Suomen Salibandyliitto on Kansainvälisen Salibandyliiton (IFF) perustajajäsen. Kansainvälinen
liitto perustettiin vuonna 1986 yhdessä Ruotsin ja Sveitsin kanssa. IFF:ssä oli toimintavuoden
2022 lopussa 77 jäsentä. IFF on Kansainvälisen Olympiakomitean jäsen.

IFF:n ja Suomen Salibandyliiton tekemän sopimuksen mukaisesti IFF:n päätoimisto toimii Suomessa vuodet 2021-2024.
Toimisto sijaitsee Helsingissä Suomen Salibandyliiton toimiston yhteydessä. IFF työllisti vuoden 2022 lopulla yhteensä
8,75 henkilötyövuotta. IFF:n keskustoimisto on toiminut Suomessa vuodesta 2005 alkaen. Salibandyliitto saa Opetus- ja
Kulttuuriministeriön tukea sen ylläpitoon.  
 
Toimintavuotta varjosti edelleen koronapandemia, jonka takia muun muassa alkuvuodelle suunniteltu Champions Cup
-turnaus jouduttiin perumaan jo toisena vuonna peräkkäin. Huhti-toukokuussa normaalisti pelattavat naisten alle
19-vuotiaiden MM-kisat puolestaan siirrettiin pandemian takia syyskuun alkuun. Samalla turnauksen pitopaikka vaihtui
Uudesta-Seelannista Puolan Katowiceen. Aikaisemmin heinäkuussa kahdeksan miesten maajoukkuetta (viisi Euroopasta,
kaksi Pohjois-Amerikasta ja yksi Aasiasta) taisteli World Games -turnauksen paremmuudesta Alabaman Birminghamissa
Yhdysvalloissa. Miesten arvokisamitaleista pelattiin myös marraskuun MM-kisoissa Sveitsissä.  

Salibandyn tulevaisuuden valmistelusta ja EM-kisoista päätettiin  

Sveitsin MM-kisojen yhteydessä pidetyssä IFF:n jäsenkokouksessa päätettiin aloittaa kokonaisvaltainen selvitys- ja
valmistelutyö salibandyn kehittämiseksi entistä suositummaksi ja kiinnostavammaksi. Valmistelu tähtää joulukuussa
2024 pidettävään IFF:n yleiskokoukseen, jossa uudistuksista on tarkoitus päättää.  

Sveitsin jäsenkokouksessa päätettiin myös, että Euroopan mestaruudesta aletaan pelata vuodesta 2025 alkaen, jolloin
järjestetään miesten EM-turnaus. Kisat pelataan aluksi kahdeksan joukkueen turnauksena, mutta tavoitteena on ottaa
mukaan enemmän joukkueita muutamien kisojen kokemusten jälkeen.  

Varapuheenjohtaja Juuso Laamanen ja toiminnanjohtaja Pekka Ilmivalta edustivat Suomen Salibandyliittoa IFF:n
jäsenkokouksessa.

Kansainväliset edustukset 

Kaarina Vuori toimii IFF:n hallituksen jäsenenä (IFF Central Board), minkä lisäksi Suomella on vahva edustus IFF:n eri
toimielimissä. Löydät ne vuosikertomuksen henkilöliiteosasta. 

Suomi osallistui aktiivisesti IFF:n Champions Cup Steering Group -työryhmän sekä EFT-maiden (Suomi, Ruotsi, Tsekki ja Sveitsi)
toimintaa koskevan työryhmän työskentelyyn edustajanaan Pekka Ilmivalta. Ryhmissä viimeisteltiin uusi kesällä 2023 alkava
Champions Cup -konsepti. 

EFT-maiden puheenjohtajat ja toiminnanjohtajat kokoontuivat yhdessä IFF:n edustajien kanssa pohtimaan salibandyn
tulevaisuutta koskevien linjausten valmistelua. 
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MYYNTI JA MARKKINOINTI
Tehtävämme on kasvattaa salibandyn kaupallista kiinnostavuutta ja vahvistaa lajin
positiivista mielikuvaa sekä näin tuottaa lisää resursseja ja rahoitusmahdollisuuksia
niin Salibandyliitolle kuin muillekin salibandytoimijoille. 
    
Tehtävässä onnistuminen vaatii, että yhteistyö- ja mediakumppaneille pystytään luomaan kaupallisia mahdollisuuksia
sekä kokonaisvaltaisesti lisäämään salibandyn kuluttamista muun muassa erilaisissa tapahtumissa, tuotehankinnoissa
sekä mediassa. 

Vuonna 2022 myynnin ja markkinoinnin operatiivisen toiminnan kehittämistä jatkettiin ja luotiin toiminnallisia
edellytyksiä kasvulle. Muun kuin F-liigan kaupallisen toiminnan johtaminen ja kehittäminen toteutettiin vuonna 2021
linjattujen ratkaisujen pohjalta liitossa läheisessä yhteistyössä F-liigan kaupalliseen toimintaan keskittyvän
SSBL Salibandy Oy:n kanssa. Saumattoman yhteistyön varmistamiseksi SSBL Salibandyn Oy:n yhtiökokous valitsi liiton
toiminnanjohtajan jatkamaan Oy:n hallituksen puheenjohtajana. 

SSBL Salibandy Oy keskittyi edelleen F-liigan kaupallisen arvon kasvattamiseen vuonna 2019 hyväksytyn strategian
mukaisesti. Uusi myynti- ja kehitysjohtaja Mikko Aikko aloitti tehtävässään vuoden alussa. F-liigan markkinointipäällikkönä
toiminut Toni Nikunen oli opintovapaalla marraskuun lopussa toteutuneeseen irtisanoutumiseensa saakka.  

Vuoden aikainen myyntityö uusien kumppanuuksien löytämiseksi oli vilkasta. Sponsorihankinnan kannalta hankalasta
tilanteesta huolimatta syksyn aikana saatiin solmittua ensimmäiset uudet kumppanuudet. Suuressa osassa
kumppanuuksista on elementtejä sekä F-liigan että liiton hallinnoimista osa-alueista. 

Syksyllä lanseerattu SalibandyTV samoin kuin valtakunnalliseksi laajentunut Säbäkipinä-konsepti tarjoavat
uudenlaisia mahdollisuuksia tulevaisuuden kumppanuuksille. F-liigan osalta keväällä 2022 solmittu uusi mediasopimus
Sanomien kanssa puolestaan takaa laajan näkyvyyden ja vahvan pohjan F-liigan kehittämiselle.

Tapahtumat 

TEHO Sport Suomen Cupin finaalitapahtuma järjestettiin Turun Kupittaalla. Koronan takia tapahtumaan ei voitu ottaa yleisöä.
Cupmestareiksi kruunattiin miesten sarjassa Seinäjoen Peliveljet (SPV) ja naisissa TPS Turusta. 

F-liigan finaalisarjat kiinnostivat niin paikan päällä kuin Ruudun välityksellä. Miesten ratkaisevaa kuudennetta finaalia Nokian
Kattokeskus Areenalla seurasi paikan päällä 1377 katsojaa ja Ruudun lähetystä katsottiin 14250 päätelaitteen kautta. Miesten
mestaruuden voitti tamperelainen Classic, hopeaa sai Nokian KrP ja pronssille ylsi Esport Oilers. Naisten finaalisarja venyi jälleen
seitsemänteen otteluun. TPS voitti historiansa ensimmäisen Suomen mestaruuden ja edellisen vuoden mestari PSS Porvoosta
sai hopeaa. Pronssia sai EräViikingit.   

Suomen mestarien ja TEHO Sport Suomen Cupin voittajien välinen Eerikkilä Super Cup -tapahtuma pelattiin viikkoa ennen F-liigan
alkua ensimmäisen kerran Eerikkilän Urheiluopistolla. Tapahtuman yhteydessä järjestettiin F-liigassa pelaavien joukkueiden
valmentajille ja kapteeneille yhteinen pelinäkemys -tilaisuus sekä pelattiin kesän Katusählykiertueen finaalitapahtuma. 

Naisten Ruotsi-maaotteluita pelattiin Helsingin Urhea-hallissa sekä Porvoossa. Mukana oli ensimmäistä kertaa myös molempien
maiden B-maajoukkueet.

SalibandyTV:n synty 

Vuoden 2022 yksi liiton merkittävimmistä investoinneista tulevaisuuden kaupalliseen kasvuun oli oman suoratoistopalvelualustan
luominen salibandyseurojen hyödynnettäväksi. Tavoitteena on, että jatkossa SalibandyTV:ssä näkyy kaikki suomalainen salibandy
pikkujunnujen peleistä Divariin sekä yksittäisistä turnauksista maaotteluihin. Liitto toteutti hankkeen yhteistyössä Icareus-nimisen
yhtiön kanssa. Icareus on ollut myös SSBL Salibandy Oy:n kumppani F-liigaTV:n toteutuksessa.  

Vuoden 2022 lopulla SalibandyTV:llä oli 15 000 rekisteröitynyttä käyttäjää sekä 100 seuraa. Määrien uskotaan vielä merkittävästi
kasvavan seuraavan vuoden aikana. 

F-liigan naisten sarjan kaupalliset suunnitelmat ja johtoryhmä 

F-liigan naisten sarjan kehittämiseksi tehty selvitystyö valmistui ja siinä esille tuotuja toimenpiteitä ryhdyttiin toteuttamaan
Salibandyliiton ja SSBL Salibandy Oy:n hallitusten päätöksillä. 

F-liigan naisten sarjalle perustettiin johtoryhmä, jonka puheenjohtajaksi nimettiin SSBL Salibandy Oy:n myynti- ja kehitysjohtaja
Mikko Aikko. Johtoryhmään kuuluivat Arja Kilpeläinen (Salibandyliiton, sekä SSBL Salibandy Oy:n hallitus), seurojen edustajina
Jaakko Saavalainen (O2-Jyväskylä), Perttu Kytöhonka (TPS, Turku), Marko Ojanen (ÅIF, Sipoo) ja Irina Peltola (Classic, Tampere).
SSBL Salibandy Oy:n toimitusjohtaja Kimmo Nurminen jatkoi johtoryhmässä.

F-liigan naisten sarjan joukkueille järjestettiin kaupallisuuteen teemoitettu työpaja, joka pidettiin Helsingissä joulukuussa.
Paikalla oli edustus 13:sta F-liigan naisten sarjan joukkueesta, joiden joukossa kuusi joukkueensa kapteenia. Tilaisuudessa
esiteltiin F-liigan naisten sarjan joukkueille laadittu mediakortti.     
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MYYNTI JA MARKKINOINTI

F-liigan miesten sarjan johtoryhmän kokoonpano muuttui seuraaville toimikausille (2022–23 ja 2023–24). Johtoryhmän
puheenjohtajana jatkoi SSBL Salibandy Oy:n toimitusjohtaja Kimmo Nurminen. Johtoryhmässä seurojen edustajina jatkoivat
Tommy Koponen (SPV, Seinäjoki) ja Pasi Peltola (Classic, Tampere), uusina jäseninä Marko Salmela (Nokian KrP) ja Jouni Vehkaoja
(Oilers, Espoo). Johtoryhmän koostumusta täydensivät Tomi Auremaa (SSBL Salibandy Oy:n hallitus) ja Mikko Aikko (SSBL Salibandy
Oy:n myynti- ja kehitysjohtaja).

Media- ja somenäkyvyys 

Vuoden 2022 Sponsor Insightin tutkimusten mukaisesti salibandyn medianäkyvyys oli lähellä edellisvuoden tasoa. Vuonna 2022
salibandy sai TV-esiintymisten kautta kumulatiivisesti noin 117 miljoonaa katsojakontaktia. Aikavälin 2010–2020 vuosikohtaiseen
keskiarvoon verrattuna kasvua oli lähes 60 %. F-liigan mediaesiintymisten määrä pysyi samalla tasolla edelliskauteen verraten,
joka oli ennätyskausi. Kauden 2022–23 alkupuoliskolla (loppuvuosi 2022) mediaesiintymisten määrä ylitti jo koko kauden
2019–2020 tason. 

Kaudella 2021–22 F-liigasta oli 1 129 mainintaa verkkomedioissa tai uutisartikkeleissa, edellisen kauden luvun ollessa 787. F-liigan
sosiaalisen median kasvu jatkui vahvana. Koko kauden 2021-22 tavoittavuus kasvoi +36 % ja seuraajamäärän kasvutahti nousi
+64 % verrattuna edelliseen kauteen. F-liigalla oli kaudella 2021–22 yli 45 miljoonaa kumulatiivista kontaktia. F-liigan miesten
joukkueiden seuraajamäärät sosiaalisessa mediassa kasvoivat aikavälillä marraskuu 2020 - heinäkuu 2022 10 524:lla uudella
seuraajalla, kun naisten sarjan joukkueiden vastaava lukema oli +5692 seuraajaa.    

Uuden mediasopimuksen solmiminen
CRM-järjestelmä jatkuvassa käytössä

F-liigan naisten sarjan kehittäminen ja selvitystyön hyödyntäminen

F-liiga TV:n kansainvälinen kasvu
Finaalisarja- ja tapahtumaotteluiden kehittäminen

TOTEUTUNUT OSIN TOTEUTUNUT EI TOTEUTUNUT

F-liigan oma fanituotemyynti
Accuna-järjestelmä seurojen käytössä
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TALOUS JA HALLINTO

TALOUS JA HALLINTO
Salibandyliiton vuoden 2022 kokonaistuotto (liikevaihto) oli noin 10 miljoonaa euroa.
Liikevaihdon kasvu oli noin viisi prosenttia verrattuna edellisvuoteen. Vuosi 2021 tosin
oli monella tapaa poikkeuksellinen, koska MM2020-kisaprojekti lisäsi vertailukauden
liikevaihtoa mutta toisaalta kevään 2021 laajamittaiset pelien peruuntumiset puolestaan
supistivat vertailukauden liikevaihtoa. 

Vuoden 2022 taloudellinen tulos koko liiton osalta oli noin 443 000 euroa alijäämäinen. Budjetti vuodelle 2022 oli asetettu
150 000 euroa alijäämäiseksi.  

Syksyllä 2022 tehdyssä talousennusteessa jo todettiin, että näkymä koko vuodelle olisi huomattavasti budjetoitua heikompi.
SalibandyTV-projekti haluttiin silti toteuttaa loppuvuonna. Arvioitua suuremmat olivat lisäksi loppuvuonna toteutuneet
verkkosivujen ylläpito- ja vikatilanteiden lisäkulut sekä huippu-urheilu sektorilla toteutuneet matkakulut. 

Liiton tulojen ja menojen suhteellinen jakauma palautui pääosin siihen normaalin, jossa ei ollut taukoja sarjatoiminnassa
eikä MM-kotikisaprojekteja. Osanottomaksujen osuus tulorahoituksesta oli edellisvuosien tapaan merkittävä, noin 30 %
(17 % v. 2021). Noin 16 prosenttia tulorahoituksesta tuli pelipassimaksutuloina (17 % v. 2021). Valtion toiminta-avustuksen
määrä kasvoi hieman ja sen osuus tulorahoituksesta oli 12 prosenttia (12 % v. 2021). 

Palkkojen ja sosiaalikulujen osuus koko kulurakenteesta oli noin 23 prosenttia (26 % v. 2021). Palkkioiden suhteellinen osuus
oli noin 28 % (19 % v. 2021), mikä koostuu pääosin erotuomaripalkkioista. Vuokrat muodostivat kokonaiskuluista 12 prosenttia
(10 % v 2021), joka sisältää pääosin kilpailutoiminnasta aiheutuvia salivuokria. Matkakulujen osuus nousi 22 prosenttiin
(17 % v. 2021).   

Tarkemmat euromääräiset tiedot Salibandyliiton vuoden 2022 taloudellisesta tuloksesta ilmenevät tasekirjasta.

Päätöksenteko 

Salibandyliiton hallitus kokoontui vuonna 2022 yhteensä kaksikymmentäyksi kertaa. Yksi näistä kokouksista järjestettiin
kokonaan etäyhteyksillä ja kahdeksan sähköpostikokouksena.

Salibandyliiton valtuusto kokoontui sääntömääräiseen kokoukseen lauantaina 23.4.2022 Vantaalla Sokos Hotel Flamingossa.
Kokous järjestettiin hybridinä, mikä mahdollisti valtuuston jäsenien ja varajäsenien osallistumisen kokoukseen joko fyysisesti
paikan päällä tai etäyhteydellä.

Kurinpitovaliokunta kokoontui vuonna 2022 kolmetoista kertaa, kilpailuvaliokunta kaksikymmentäkaksi,
erotuomarivaliokunta kahdensantoista ja sääntövaliokunta kaksi kertaa. Valtuuston nimittämä ja liiton kokouksen
vahvistama valituslautakunta kokoontui yhdeksän kertaa.   

F-liiga naisten kehitysryhmä kokoontui vuonna 2022 viisi kertaa. F-liiga miesten johtoryhmä kokoontui kahdeksan kertaa.
Divarin kehitysryhmä kokoontui neljä kertaa.     

Pelipassimaksutuotot 16%

Erityisavustukset 2%
Osanottomaksut 30%

Toiminta-avustus 12%

Erotuomaripalkkioiden 
seuralaskutus 27%

TULORAHOITUKSEN JAKAUMA 2022

Jäsenmaksutuotot 2%

Yhteistyösopimukset 9%

Muut tuotot 3%

Henkilöstö sivukulut 4%

Materiaalikulut 2% Muut varsinaisen toiminnan
kulut 5%

Palkat 19%

Matkakulut 22%

Palkkiot; pääosin
erotuomaripalkkioita 28% 

KULUJAKAUMA 2022

Ulkopuoliset palvelut 8%

Vuokrakulut 12%
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TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA

Osanottomaksut
Pääsylipputuotot
Muut tuotot
Tuotot yhteensä

1.1. - 31.12.2022                            1.1. - 31.12.2021

Vuokrakulut
Ulkopuoliset palvelut
Matkakulut
Materiaalikulut
Muut varsinaisen toiminnan kulut
Muut toimintakulut yhteensä

Kulut yhteensä

2 968 467,80
16 409,34

2 960 341,26
5 945 218,40

1 635 363,25
1 491 910,71
1 819 061,46

4 946 335,42

HENKILÖSTÖKULUT

MUUT KULUT

Palkat

HENKILÖSTÖ SIVUKULUT

Varsinainen toiminta yhteensä 

Eläkekulut
Muut henkilöstösivukulut
Henkilösivukulut yhteensä

Henkilöstö kulut yhteensä

Palkkiot

Poistot

-358 731,05
-94 495,76

-453 226,81

-2 395 197,13

-2 890 057,70

-22 140,58

-1 245 175,59
-885 981,06

-2 343 623,98
-166 963,46
-493 927,74

-5 135 671,83

-10 443 067,24

-4 497 848,84

-1 941 970,32 -2 121 347.62

-363 617,49
-112 188,10

-475 805,59

-2 597 153,21

-1 829 669,48

-6 081,59

-1 002 887,27
-1 427 065,53
-1 640 905,11
-353 961,02
-543 152,11

-4 967 971,04

-9 400 875,32

-4 454 539,907

KULUT

TUOTOT

Varainhankinta yhteensä 2 617 732,98 2 386 815,20

VARAINHANKINTA

Jäsenmaksutuotot  
Pelipassituotot  
Yhteistyösopimukset  
Muut tuotot  
Tuotot yhteensä

1.1. - 31.12.2022                            1.1. - 31.12.2021

167 440,00
1 566 074,68

906 886,23
2 486,00

2 642 886,91

178 250,00
1 582 045,51
938 485,70

1 605,00
2 700 386,21

Valtion toiminta-avustus  
Valtion erityisavustukset  
Erityismäärärahat  
Yleisavustukset yhteensä

1 202 000,00
115 000,00
122 500,00

1 439 500,00

1 192 000,00
402 512,48
298 350,00

1 892 862,48

Muut kulut  
Kulut yhteensä 

-25 153,93
-25 153,93

-313 571,01
-313 571,01

KULUT

TUOTOT

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä

Kulujäämä 

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Korko- ja osinkotuotot 1 446,30 1 377,70

Korko- ja muut rahoituskulut -3 467,23

-2 020,93

-1 882 136,79

-6 254,98

-4 877,28

-2 072 601,98

KULUT

TUOTOT

YLEISAVUSTUKSET

Tilikauden alijäämä/ylijäämä -442 636,79 -179 739,50
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VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT 1.1. - 31.12.2022                            1.1. - 31.12.2021

Koneet ja laitteet 
Kalusteet 
Yhteensä

Muut pitkävaikutteiset menot

5 590,11
8 093,44

13 683,55

35 158,80

7 453,48
10 791,25
18 244,73

0,00

AINEELLISET HYÖDYKKEET

Osakkeet ja osuudet
Sijoitus Vapaan pääoman rahastoon
Muut pitkäaikaiset saamiset
Pysyvät vastaavat yhteensä

259 009,40
500 000,00

19 067,07
826 918,82

259 009,40
375 000,00

15 965,19
668 219,32

SIJOITUKSET

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Myyntisaamiset
Korkosaamiset (Pääomalaina)
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä

951 241,54
60 000,00
104 112,32

1 115 353,86

829 521,99
60 000,00

91 013,14
980 535,13

LYHYTAIKAISET SAAMISET

Osakkeet ja osuudet
Rahat ja pankkisaamiset 
Vaihtuvat vastaavat yhteensä

4 120,61
2 557 922,54
3 677 397,01

4 120,61
3 855 228,30
4 839 884,04

RAHOITUSARVOPAPERIT

Vastaavaa 4 504 315,83 5 508 103,36

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA 1.1. - 31.12.2022                            1.1. - 31.12.2021

Edellisten tilikausien ylijäämä
Tilikauden yli-/alijäämä
Oma pääoma yhteensä

1 162 075,26
-442 636,79

719 438,47

1 341 814,76
-179 739,50

1 162 075,26

VIERAS PÄÄOMA

Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras pääoma

1 117 495,00
352 518,49
195 919,69

2 118 944,18
3 784 877,36

1 007 768,00
897 207,92
189 524,98

2 251 527,20
4 346 028,10

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

Vastattavaa 4 504 315,83 5 508 103,36
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LIITETIEDOT

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT
Arvostus- ja jaksotusperiaatteet sekä poistojen perusteet :
        
     Sijoitusomaisuus on arvostettu hankintahintaan tai sitä alempaan tilinpäätöspäivän markkina-arvoon.
     Muut pysyvät vastaavat on merkitty taseeseen välittömään hankintamenoonsa vähennettynä
     suunnitelman mukaisilla poistoilla.
     Saamiset, muu rahoitusomaisuus ja velat on arvostettu nimellisarvoonsa. 
     Koneista ja kalustosta on tehty poistosuunnitelman mukainen 25% menojäännöspoisto.

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT 2022                                                     2021

Kokonaistuotot   
Kokonaiskulut   
Tilikauden ylijäämä/alijäämä   

10 029 051,61
-10 471 688,40

-442 636,79

9 540 961,81
-9 720 701,31

-179 739,50

KOKONAISTUOTOT JA -KULUT

Erotuomaripalkkioiden ja matkakulujen edelleenveloitus
Pelaajasiirtojen kirjausmaksut 
Muut    
Yhteensä   

2 651 270,00
202 419,20
106 652,06

2 960 341,26

1 444 666,11
206 604,30

167 791,05
1 819 061,46

MUUT TUOTOT

Salivuokrat 
Toimiston vuokrat 
Muut vuokrat 
Yhteensä    

988 084,60
159 509,70

97 581,29
1 245 175,59

733 497,92
157 696,28
111 693,07

1 002 887,27

VUOKRAKULUT

Erotuomarit
Maajoukkueet
Valmennustoiminta
Muut
Yhteensä

647 501,31
626 451,75
608 341,98
461 328,94

2 343 623,98

346 382,20
611 498,80
261 580,60
421 443,51

1 640 905,11

MATKAKULUT

TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT
Omistukset muissa yrityksissä:

     SSBL Salibandy Oy, kotipaikka Helsinki, omistusosuus sata prosenttia.
     Yhtiön oma pääoma yhteensä  31.12.2022 on noin 457 tuhatta € ja tilikauden 1.1.-31.12.2022 tappio noin 268 tuhatta €.
     Liitto sijoitti tilikauden aikan 125 tuhatta € SSBL Salibandy Oy:n SVOP rahastoon.

2022                                                     2021

2022                                                     2021

Pelipassien vakuutusosuus
Lomapalkkavelka sos.kuluineen
Muut siirtovelat
Yhteensä

1 739 544,00
279 650,79

99 668,98
2 118 863,77

1 686 244,00
381 828,61
183 454,59

2 251 527,20

ERITTELY MERKITTÄVIMMISTÄ SIIRTOVELOISTA

LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ

Nuorisoliikunta
Aikuisten liikunta
Huippu-urheilu
Järjestötoiminta
IFF kansainvälinen toiminta
Yhteensä

9
11
5
9
5

39

9
10
7
9
6

41

HENKILÖSTÖN KESKIMÄÄRÄINEN LUKUMÄÄRÄ
TOIMIALOITTAIN

2022                                                     2021

VASTUUT JA VAKUUDET

Vuonna 2023 (2022) erääntyvät
Vuoden 2023 (2022) jälkeen erääntyvät
Yhteensä

40 074,00
5 736,00

45 810,00

68 780,00
50 086,00
118 866,00

LEASING-VASTUUT
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VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTOT JA KULUT TOIMINNANALOITTAIN

2022                                                     2021 2022                                                     2021
Osanottomaksut 
Muut tuotot
Yhteensä
 
Palkkiot 
Henkilöstökulut 
Muut kulut
Yhteensä    

1 038 963,73
296 034,13

1 334 997,86

-867 017,31
-550 895,34

-1 232 561,24
-2 650 473,89

572 377,14
181 906,15

754 283,28

-548 900,84
-597 345,24
-1 192 313,05

-2 338 559,13

NUORISOLIIKUNTA

Osanottomaksut
Muut tuotot
Yhteensä
 
Palkkiot 
Henkilöstökulut
Muut kulut
Yhteensä

1 098 333,09
888 102,38

1 986 435,46

-1 011 520,20
-598 799,28

-1 078 491,08
-2 688 810,56

605 084,40
545 718,44

1 150 802,84

-640 384,32
-649 288,30

-1 043 273,92
-2 332 946,54

AIKUISTEN LIIKUNTA

Osanottomaksut
Pääsylipputuotot
Muut tuotot
Yhtensä 

Palkkiot 
Henkilöstökulut
Muut kulut
Yhteensä 

771 801,63
16 409,34

1 480 170,63
2 268 381,60

-1 011 520,20
-598 799,28

-1 335 274,68
-2 945 594,15

425 194,45
1 491 910,71
909 530,73

2 826 635,89

-640 384,32
-649 288,30

-1 291 672,47
-2 581 345,09

HUIPPU-URHEILU

Osanottomaksut 
Muut tuotot 
Yhteensä

Henkilöstökulut 
Poistot 
Muut kulut
Yhteensä 

59 369,36
296 034,13
355 403,48

-646 703,23
-22 140,58

-1 489 344,83
-2 158 188,64

32 707,27
181 906,15
214 613,41

-701 231,37
-6 081,59

-1 440 711,60
-2 148 024,56

JÄRJESTÖTOIMINTA

Varsinaisen toiminnan kulujäämä -4 497 848,84 -4 454 539,90
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LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA, TOSITELAJEISTA
JACNIIDEN SÄILYTYSTAVOISTA TILIKAUTENA 1.1.- 31.12.2022

Tilinpäätös 
Päiväkirja 
Pääkirja 
Raportit 
Reskontrat 
Palkkakirjanpito    

sidottuna 
sähköisinä tallenteina
sähköisinä tallenteina
sähköisinä tallenteina
sähköisinä tallenteina
sähköisinä tallenteina

KIRJANPITOKIRJAT

Kaikki tositteet    paperitulosteina tai sähköisinä tallenteina
TOSITELAJIT JA SÄILYTTÄMISTAPA  

TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

HELSINGISSÄ                                                              2023

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

KAARINA VUORI

Hallituksen puheenjohtaja

JUUSO LAAMANEN

varapuheenjohtaja

PEKKA ILMIVALTA

toiminnanjohtaja

HARRI KARJALA

jäsen

ARJA KILPELÄINEN

jäsen

TIMO LYYTINEN

jäsen

MIKKO KOHONEN

jäsen

JANNE HEIKKINEN

jäsen

OLLI LÄHDESMÄKI

jäsen

KIRSI AROMÄKI

KHT

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.  

KPMG Oy Ab 

Helsingissä 2023 
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ORGANISAATIO JA TOIMINTASEKTORIT / SALIBANDYLIITON PALVELUT

ORGANISAATIO JA
TOIMINTASEKTORIT

SALIBANDYLIITON PALVELUT

STRATEGIAOHJELMAT ELINVOIMAISET
SEURAT

PARAS
SALIBANDYMAA

SUOSION
KASVATTAMINEN

VAIKUTTAMINEN JA OLOSUHTEET
Jari Kinnunen, 

yhteiskuntasuhdejohtaja
TOIMINNANJOHTAJA

Pekka Ilmivalta

KILPAILUTOIMINTA
Ari Vehniäinen,

kilpailutoiminnan johtaja

SEURATOIMINTA JA HARRASTAMINEN
Mervi Kilpikoski,

seura-ja harrastustoiminnan johtaja
HUIPPU-URHEILU

Jarkko Rantala, huippu-urheilujohtaja

TALOUSHALLINTO
Claes Grapes, talouspäällikkö

JOHDON TUKI

KUMPPANUUDET JA TAPAHTUMAT

VIESTINTÄ
Jussi Ojala, viestintäjohtaja

SSBL SALIBANDY OY
Kimmo Nurminen, toimitusjohtaja

Salibandyliitto tuottaa paljon erilaisia palveluja pelaajien, seurojen ja salibandy-yhteisön tarpeisiin ja haluamme,
että he olisivat entistä paremmin tietoisia palveluistamme. SIksi olemme kuvanneet Salibandyliiton palveluntarjoaman
ja keskeisimmät palvelukokonaisuudet. Palvelukuvausten työstämiseen on osallistunut merkittävä osa Salibandyliiton
henkilöstöstä ja lisäksi mukana on ollut seuratoimijoita antamassa palautetta ja kehitysideoita. Olemme myös
kouluttaneet henkilöstömme, jotta osaamme kaikki kertoa tarjoamistamme palveluista pelaajille, seuroille ja muille
lajiyhteisön toimijoille.

Vaikuttaminen ja olosuhteiden
kehittäminen

Seuratoiminnan kehittäminen

Tapahtumat ja fanikulttuurin
kehittäminen

Viestintä

Asiakaspalvelu Myynti ja markkinointi

Tärkeimmät palvelut

Kilpailu-/sarjatoiminta
ja erotuomaritoiminta

Koulutus ja materiaalit

Sähköiset palvelut, mm.
Suomisport, Sbet, palvelusivusto

ja tulospalvelu

Maajoukkuetie-toiminta

Pelaamisen ja harrastamisen
edistäminen

Maajoukkuetoiminta

Valmennusosaamisen
kehittäminen
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F-LIIGAN VISIO JA STRATEGIA 2028

MAAILMAN ARVOKKAIN
SALIBANDYLIIGA-BRÄNDI

SUOMEN TAVOITTAVIN
SISÄPALLOILUSARJA

VISIO
LIIGASEUROILLA KOTIHALLIT

JOTKA MAHDOLLISTAVAT MYÖS
OHEISTOIMINTAA

KUMPPANUUDET PITKÄKESTOISIA
JA SITOUTUNEITA

LIIGAN JA SEUROJEN KEHITTYNEESEEN
TARINAAN

MAAILMAN PARAS SALIBANDYLIIGA

STRATEGISET
VALINNAT

Hyvinvoivat ja vaikuttavat liigaseurat

Liigan asena lajin kärkituotteena

Kiinnostava ja tunnistettu brändi

Kiinnostava ja tuottava yhteistyökumppani, B2B

Salibandyliiga mediatuotteena ja kohderyhmänä

Huippu-urheilun olosuhteet

LIIGAN KAUPALLINEN KASVU | VISIO 2028 
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YKSI SUOMEN SUURIMMISTA URHEILULAJEISTA

YKSI SUOMEN SUURIMMISTA URHEILULAJEISTA

SALIBANDYN REKISTERÖITYJEN PELAAJIEN MÄÄRÄN KEHITYS 2002–2022
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n. 52 000
rekisteröityä pelaajaa

400 000
harrastajaa

710
jäsenseuraa

2500
joukkuetta Salibandyliiton sarjoissa

25 000
sarjaottelua kaudessa
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SALIBANDY ON SUOMALAINEN MENESTYSLAJI

SALIBANDY ON SUOMALAINEN MENESTYSLAJI
AIKUISTEN MM-MITALIT 1996-2022

7 MAAJOUKKUETTA

KOKONAISVALTAINEN
PELAAJIEN JA VALMENTAJIEN
KEHITTÄMISJÄRJESTELMÄ

Naiset, Miehet, U23 miehet, U19 naiset, U19 miehet, U17 tytöt, U17 pojat

810 valmentajaa ja 2100 pelaajaa

4 miehet, 2 naiset

Kultaa

7 miehet, 8 naiset

Hopeaa

3 miehet, 3 naiset

Pronssia
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HENKILÖLIITE

HENKILÖLIITE

Salibandyn Tuki -säätiö
 
Haaponiemi Ismo, vpj. 
Heikkinen Janne 
Kauppinen Risto 
Kinnunen Jari, asiamies 
Liljelund Marjo, pj.

Respect-toimikunta 2021-2023

Hilska Mika, siht. 
Kinnunen Jari, pj. 
Parviainen Jukka 
Punkari Vesa

Saarinen Katriina
Tervo Jukka
Tilander Pasi 
Westerlund Kurt

Nibacos Kokkola
Nibacos Kokkola
Nibacos Kokkola

HUOMIONOSOITUKSET 2022 (RESPECT-JÄRJESTELMÄ)
SEURATOIMINNAN KULTAINEN ANSIOMERKKI

 NRO   PÄÄTÖSPVM  HAKENUT SEURA
       
       

Salin Jan
Koivisto Jani
Koljonen Risto

93
94
95

22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022

Miehet
Naiset
P21
P18
P16
T21
T18
T16
N30
M35
M40
M45
M50
M55
M60
M65

Classic
TPS
EräViikingit
OLS
Happee
FBC Loisto
Classic
FB Factor
EVVK
KeLy
SBS Kings
Pro Stars
SC Dalmac
SC Dalmac
SC Sähly -90
BeWe Pegasos

Nokian KrP
PSS
Westend Indians
SBS Wirmo/Masku
OLS
SBS Wirmo
SBS Wirmo
EräViikingit
Pommit
VKTP
Salba
Jeremy Kings
Pro Stars
ManU
SC Dalmac
Maalihaukat

Esport Oilers
EräViikingit
Classic
EräViikingit
Ilves
PSS
SaiPa
Classic
Kisla säbänaaraat
Pro Stars
Helsinki United
SC Dalmac
Jeremy Hårdis
Gremlins
BeWe Pegasos
Merikoski SBT

SM-MITALISTIT 2022
 SARJA  HOPEAKULTA  PRONSSI
   

Aikko Mikko
Anttonen Elina
Grapes Claes
Haapalainen Ari
Helanen Mikko
Holopainen Jani
Huoponen Markku
Huovinen Jussi
Hämäläinen Tiina
Härmä Jarmo
Ilmivalta Pekka
Isotalo Ilari
Junttila Olli
Juuti Atte
Jyrkinen Ella
Kaksonen Mikko
Kankkunen Timo
Kilpikoski Mervi
Kinnunen Jari
Koivisto Minna
Koivisto Tiina
Kondo Jan
Koskinen Janne
Kulmala Anna
Laaksonen Terho
Lamu Miikka
Lepola Lasse
Merenheimo Tero
Naskali Tea
Nikulainen Jarno
Nikunen Toni
Nuorteva Salla
Nurminen Kimmo
Nykky Petteri
Nyrönen Hanne
Ojala Jussi
Oksanen Jari
Ollikainen Juha
Parviainen Matti
Pirkola Hanne
Rantala Jarkko
Santanen Hannu
Toivonen Timo
Törmä Eija
Vehniäinen Ari
Virén Pauliina
Welling Eeva

myynti- ja kehitysjohtaja, alkaen 7.1.
seuratoiminnan kehittäjä
talouspäällikkö
valmentaja (yht.palkkaus URHEA)
sarjapäällikkö
pääsarjapäällikkö, 28.10. saakka
tiedotuspäällikkö
nuorten olympiavalmentaja
talouskoordinaattori (osa-aikainen)
valmentaja/kouluttaja (yht.palkkaus Eerikkilä uo), alkaen 1.10.
toiminnanjohtaja
viestintäpäällikkö
seuratoimintapäällikkö
nuorten olympiavalmentaja (yht.palkkaus Turun seudun UA)
tapahtumakordinaattori 28.1. saakka ja avainasiakaspäällikkö 22.8. alkaen
seuratoimintapäällikkö
sarjavastaava
seura- ja harrastustoiminnan johtaja
yhteiskuntasuhdejohtaja
markkinointi- ja viestintäpäällikkö 28.2. saakka ja avainasiakaspäällikkö ajalla 1.3. - 17.9.2022
seuratoimintapäällikkö
sarjakoordinaattori
erotuomaripäällikkö
sarjavastaava
sarjavastaava
kehityspäällikkö
järjestelmäasiantuntija
erotuomarikoordinaattori, 1.4. alkaen
liittokoordinaattori
valmentaja-kouluttaja (yht.palkkaus Eerikkilän uo)
markkinointipäällikkö (opintovapaalla) 31.12. saakka
sarjapäällikkö
toimitusjohtaja
miesten maajoukkueen päävalmentaja
tapahtumatuottaja
viestintäjohtaja
general manager
visuaalinen tuottaja
seuratoimintakoordinaattori
tapahtumajohtaja, 29.3. saakka
huippu-urheilujohtaja
valmentaja-kouluttaja (yht.palkkaus Eerikkilän uo)
kaupallisten asioiden päällikkö
palveluneuvoja
kilpailutoiminnan johtaja
avainasiakaspäällikkö (äitiys- ja vanhempainvapaalla) alkaen 12.4.
seuratoimintapäällikkö

SALIBANDYLIITON JA SSBL SALIBANDY OY:N HENKILÖSTÖ
HENKILÖ NIMIKE

SSBL Salibandy Oy
seuratoiminta ja harrastaminen
talous
huippu-urheilu
kilpailutoiminta
kilpailutoiminta
viestintä
huippu-urheilu
talous
huippu-urheilu
hallinto
SSBL Salibandy Oy
seuratoiminta ja harrastaminen
huippu-urheilu
MM 2020-kisat, SSBL Salibandy Oy
seuratoiminta ja harrastaminen
kilpailutoiminta
seuratoiminta ja harrastaminen
vaikuttaminen
MM 2020-kisat, SSBL Salibandy Oy
seuratoiminta ja harrastaminen
kilpailutoiminta
kilpailutoiminta
kilpailutoiminta
kilpailutoiminta
huippu-urheilu
seuratoiminta ja harrastaminen
kilpailutoiminta
hallinto
huippu-urheilu
SSBL Salibandy Oy
kilpailutoiminta
SSBL Salibandy Oy
huippu-urheilu
MM 2020-kisat
viestintä
huippu-urheilu
viestintä
seuratoiminta ja harrastaminen
MM 2020-kisat
huippu-urheilu
huippu-urheilu
kumppanuudet ja tapahtumat
seuratoiminta ja harrastaminen
kilpailutoiminta
SSBL Salibandy Oy
seuratoiminta ja harrastaminen

SEKTORI
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HENKILÖLIITE

Heikkinen Janne, Oulu
Karjala Harri, Seinäjoki
Kauppinen Risto, Helsinki, pj.  23.4. saakka
Kilpeläinen Arja, Espoo
Kohonen Mikko, Jyväskylä

Laamanen Juuso, Tampere, varapj. 24.5. alkaen
Lyytinen Timo, Kuopio
Lähdesmäki Olli, Helsinki
Vuori Kaarina, Espoo, varapj. 23.4. saakka ja pj. 23.4. alkaen

LUOTTAMUSJOHTO 2022
 

Hilska Mika toimittaja (osa-aika)

TOIMINIMELLÄ

HENKILÖ NIMIKE
viestintä

SEKTORI
 

Eetu Vuorenmaa
Paul Jokinen

helmikuu -22 - kesäkuu -22
huhtikuu -22 - tammikuu -23

SIVIILIPALVELUKSESSA

HALLITUS

Hellgren Riitta, SB Vantaa
Illén Esa, Rangers
Jukka Anssi, PSS
varaj. Knutsson Juha, USBEK
varaj. Oinonen Petri, KorsKa
varaj. Vannesluoma Ville, Morning Glory

ETELÄ-SUOMI
Ahonen Arto, SB Naantali
Autio Toni, TPS Salibandy
Launiainen Kati, HuKu
varaj. Hakala Heikki, SBS Rupu
varaj. Lintunen Ville. FBC Turku
varaj. Rokosa Joni, Rauman SalBa

LÄNSIRANNIKKO
Keskinen Lasse, SPV
Leino Jukka, SB Vaasa
Löija Marko, IBF Blue Fox 
varaj. Isomaa Carolina, Jeppis FBC
varaj. Manner Ville, SPV
varaj. Nurmela Juha, Nibacos Kokkola

POHJANMAA
Helvasto Markus, SaiPa Salibandy
Kinnunen Tapio, Urheiluseura Imatran Voima
Koskinen Jari, PHSB
varaj. Simoinen Jaana, Orimattilan Jymy
varaj. Söderholm Jan, Top Team
varaj. Viljakainen Vesa, Sudet Salibandy

KAAKKOIS-SUOMI
Kallankari Pasi, Kempeleen Wild Duckz
Mustonen Juha-Matti, OLS
Tervo Juha, Pallo-Karhut Kuusamo
varaj. Hyyryläinen Juha, Papas
varaj. Karjalainen Jari, LNM
varaj. Karusaari Mika, Santa's United

POHJOIS-SUOMI
Laitila Juha, FoSu
Lappi Markku, MultiAnts
Simonen Minna, Koovee
varaj. Ilmarinen Matti, SC Urbans
varaj. Kangasmäki Esa, Ilves
varaj. Salminen Mika, Pirkat

SISÄ-SUOMI
Liukkonen Jani, Welhot
Ronkainen Jarkko, Josba juniorit
Susitaival Hanna, LeBa -96
varaj. Pulliainen Tuomas, Welhot
varaj. Sirviö Janne, Nilsiän Apassit
varaj. Turunen Riikka, Josba Juniorit

SAVO-KARJALA

VALTUUSTO

Ajalin Teemu, 30.10. saakka
Alanko Marjo
Koskinen Janne, siht.
Partanen Antti, pj.
Pitkänen Petri
Saastamoinen Mika
Sarvanko Carita
Saukkonen Kari

EROTUOMARIVALIOKUNTA
Holopainen Markus
Kulmala Jouni, pj.
Kytöhonka Perttu
Leino Jukka
Rantala Markku
Rantanen Jukka
Rusanen Leena
Vehniäinen Ari, siht.

KILPAILUVALIOKUNTA
Heino Sasu
Timonen Tuomo
Toivonen Timo

PÄÄSARJOJEN KURINPITODELEGAATIO
Ehro Rainer
Englund Olli
Hilska Mika, siht.
Kukkonen Timo
Leppäkangas Sirpa
Palomäki Hanna
Rahikainen Sami, pj.
Wahlstén Sauli

KURINPITOVALIOKUNTA
Hedkrok Tom
Holopainen Jani, siht. 28.10. saakka
Kangasniemi Jyrki
Karjala Harri, pj.
Kyyhkynen Esko
Mikkola Valtteri
Savola Sarianne

SÄÄNTÖVALIOKUNTA

VALIOKUNNAT

HENKILÖ PALVELUSAIKA
Helsinki
Tampere

PAIKKAKUNTA
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HENKILÖLIITE

Hellgren Riitta
Kohtala Mikko, OTM
Neimo Markus, pj., OTM
Oksanen Jari
Zilliacus Henrik, OTM

VALITUSLAUTAKUNTA
 Aikko Mikko pj. 25.8. alkaen, SSBL Salibandy Oy

Kilpeläinen Arja, pj. 25.8. saakka, hallitus ja jäsen 25.8. alkaen
Kytöhonka Perttu, TPS
Nurminen Kimmo, SSBL Salibandy Oy
Ojanen Marko, ÅIF
Peltola Irina, Classic
Saavalainen Jaakko, O2-JKL

F-LIIGAN NAISTEN SARJAN JOHTORYHMÄ 2022
Aikko Mikko, SSBL Salibandy Oy
Auremaa Tomi, SSBL Salibandy Oy hall.
Koponen Tommy, SPV
Nurminen Kimmo, pj., SSBL Salibandy Oy
Salmela Marko, Nokian KrP, kesäkuu -22 alkaen
Peltola Pasi, Classic
Vehkaoja Jouni, Oilers, kesäkuu -22 alkaen
Vääri Antti, FBC Turku, kesäkuu -22 alkaen varajäsen kausilla 2022-23 ja 2023-24
Autio Toni, TPS,  kesäkuu -22 saakka
Kauko Petri, Happee, kesäkuu -22 saakka

F-LIIGA MIESTEN JOHTORYHMÄ 2022

Holopainen Jani, Salibandyliitto
Jylhä Jukka, Hawks
Laamanen Juuso, Salibandyliitto hall.
Moilanen Otto, SaiPa Salibandy
Snellman Ursula, M-Team
Vääri Antti , FBC Turku

DIVARIN KEHITYSRYHMÄ 21-22
Ahtiainen Tanja, Josba
Fager-Pintilä Sebastian, Rangers
Hirvonen Juha, O2-Jyväskylä 30.11. saakka
Holopainen Jani, sihteeri, Salibandyliitto 28.10. saakka / Nuorteva Salla 1.11.2022- 31.1.2023 / Toivola Joni 1.2.-
Laamanen Juuso, pj., Salibandyliitto hall.
Snellman Ursula, M-Team

DIVARIN KEHITYSRYHMÄ 22-23 
Auremaa Tomi
Enlund Roger
Ilmivalta Pekka, pj.
Kilpeläinen Arja
Vesterbacka Peter
Vienola Heikki

SSBL SALIBANDY OY:N HALLITUS

 

Rauste Olli, pj.
Halonen Veli
Hilska Mika, siht.

KURINPITORYHMÄ

MAAJOUKKUEIDEN JOHTOTIIMIT 2022

Haapalainen Ari
Jäntti Juha
Kuitunen Samu
Nurminen Kimmo
Nykky Petteri
Toivoniemi Henri
Öhman Aleksi

huoltaja-hieroja
valmentaja
valmentaja
joukkueenjohtaja
päävalmentaja
mv-valmentaja
huoltaja-fysio

HENKILÖ NIMIKE
MIESTEN MAAJOUKKUE

Autio Henna
Hukkanen Henna
Iivonen Niko
Kurronen Heidi
Kurronen Lasse
Ruotsalainen Jukka
Ukkonen Tiia
Vilander Aki

huoltaja-fysio
psyykkinen valmentaja
huoltaja-fysio
huoltaja-hieroja
päävalmentaja
valmentaja
joukkueenjohtaja
valmentaja

HENKILÖ NIMIKE
NAISTEN MAAJOUKKUE

Huovinen Jussi
Järvenpää Jori
Lepola Antti
Läntinen Toni
Oksanen Jari
Vartiainen Antti

päävalmentaja
mv-valmentaja
huoltaja-fysio
valmentaja
joukkueenjohtaja
valmentaja

HENKILÖ NIMIKE
MIEHET U23

Hernetkoski Mikko
Härmä Jarmo
Ihalainen Ilona
Ihme Jarno
Kirsilä Jiri
Mäkelä Miro
Nenonen Aleksi

valmentaja
päävalmentaja
huoltaja-fysio
mv-valmentaja
joukkueenjohtaja
valmentaja
huoltaja-fysio

HENKILÖ NIMIKE
MIEHET U19

Autio Henna
Hämeen-Anttila Tapio
Lahti Niina
Leppänen Simo
Lipsanen Jani
Luomaniemi Katri
Santanen Hannu
Turunen Ville
Varis Toni

huoltaja-fysio
joukkueenjohtaja
huoltaja
päävalmentaja
päävalmentaja
valmentaja
valmentaja
valmentaja
mv-valmentaja

HENKILÖ NIMIKE
NAISET U19
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HENKILÖLIITE

MAAJOUKKUETIE

Frilund Erik
Juntto Janne
Lyttinen Lasse
Mäkelä Miro
Olkkonen Jouni
Ollikainen Tuomas
Seppä Juha
Ulmanen Katja 
Vanhanen Heidi
Vienola Rami

P13
P15
P17
valmennuspäällikkö
P16
P16
P14
T16
T14
P16

HENKILÖ IKÄLUOKKA
ETELÄ-SUOMI / UUSIMAA

Heinonen Mika
Kivinen Jouni
Kurronen Heidi
Partio Marko
Peräkylä Miika
Suutari Toni
Tankka Joona
Valtonen Mika

P13
T16
T14
P15
P13, P16, P17
P13
P14
valmennuspäällikkö

HENKILÖ IKÄLUOKKA
ITÄ / KAAKKOIS-SUOMI

Eskelinen Petri
Havukainen Lauri
Korhonen Lasse
Niskanen Henri
Paananen Tommi
Poranen Juha
Ruotsalainen Jani
Tiihonen Mikko

P14
T14
T16
P16, P17
P13
P14
P15
valmennuspäällikkö

HENKILÖ IKÄLUOKKA
ITÄ / SAVO-KARJALA

Collan Joni
Kaistinen Jaakko
Kaski Joona
Keskinen Jussi
Pitkänen Jukka-Pekka
Pulkkinen Tuomas

P15
P16
P14
P17
P13
valmennuspäällikkö

HENKILÖ IKÄLUOKKA
LÄNSI / KESKI-SUOMI

Berg Piritta
Lehto Sirpa
Martikainen Joona
Ristimäki Mika
Saarinen Henri
Tervala Juho
Vilander Aki

T14
T16
P15
P13
P14
P16
valmennuspäällikkö

HENKILÖ IKÄLUOKKA
LÄNSI / LÄNSIRANNIKKO

Heiskanen Pirita
Hukkanen Janne
Huovinen Jussi
Into Ville
Kajander Kristian
Nieminen Pekka
Nyström Jari
Peltola Irina
Tukiainen Timo

T14
P14
valmennuspäällikkö
P16
P15
T16
P16
P17
P13

HENKILÖ IKÄLUOKKA
LÄNSI / PIRKANMAA JA KANTA-HÄME

Hämäläinen Tero
Lehti Mikko
Peltonen Hannu
Rokosa Joni
Tervala Juho

P13
valmennuspäällikkö
P14
P15
P16, P17

HENKILÖ IKÄLUOKKA
LÄNSI / SATAKUNTA

Aromaa Mikael
Auranen Markus
Keskinen Jussi
Kuusisaari Teemu
Leino Jukka
Myllyperkiö Ilkka
Takala Kim

P15
P14
P17
T14, T16
valmennuspäällikkö
P13
P16

HENKILÖ IKÄLUOKKA
POHJOINEN / POHJANMAA

Arffman Arttu
Kilpijärvi Inka
Krankka Janne
Kuusisto Sarita
Kvist Niko
Lämsä Jani
Raita Nico
Tervo Sebastian

P13, P16
T16
valmennuspäällikkö
T14
P15
P17
P15
P14

HENKILÖ IKÄLUOKKA
POHJOINEN / POHJOIS-SUOMI

Ihme Jarno 
Jokinen Ville
Lindgren Ville
Mutanen Risto
Pekkarinen Satu

P17-19
P16-17
T16
P13-16
T14

HENKILÖ IKÄLUOKKA
MAALIVAHTIVALMENTAJAT

Huovinen Jussi
Jokinen Ville
Ketola Kennet
Krankka Janne
Manner Ville
Niskanen Henri
Palomaa Sebastian
Palonen Tommi

valmentaja
mv-valmentaja
huoltaja
päävalmentaja
valmentaja
valmentaja
huoltaja-fysio
joukkueenjohtaja

HENKILÖ NIMIKE
POJAT U17

Hukkanen Henna
Kettunen Alisa
Kivinen Jouni
Korhonen Lasse
Lindgren Ville
Santanen Hannu
Tahkio Anne-Leena
Ulmanen Katja

huoltaja
huoltaja-fysio
valmentaja
päävalmentaja
mv-valmentaja
päävalmentaja
huoltaja
valmentaja

HENKILÖ NIMIKE
TYTÖT U17

Hämäläinen Jouni 
Oksanen Jari
Rantala Jarkko

varustevastaava
general manager
huippu-urheilujohtaja

HENKILÖ NIMIKE
MAAJOUKKUEIDEN YHTEISTOIMINNOT
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EROTUOMARITOIMINTA

Autio Kari-Pekka, Sisä-Suomi/alueen yksittäiset
Hietanen Kalle, Etelä-Suomi/alueen yksittäiset
Kajava Jarmo, Pohjois-Suomi
Kankkunen Timo, Savo-Karjala, miesten pääsarjat, Suomisarja, P21SM
Kirsilä Pertti, Pohjanmaa
Laakso Jussi, Sisä-Suomi, Pirkanmaa/alueen yksittäiset, F-liigan naisten sarja, T21SM
Laitinen Jarkko, Länsirannikko/alueen yksittäiset
Lampinen Reijo, Sisä-Suomi/Keski-Suomi/alueen turnausottelut
Lewis Andrew, Sisä-Suomi/alueen yksittäiset
Merenheimo Tero, Etelä-Suomi/alueen turnausottelut
Mäkelä Tapio, Länsirannikko/alueen turnausottelut
Pietinen Katja, Sisä-Suomi/Kanta-Häme/alueen turnausottelut
Pitkänen Petri, Sisä-Suomi/Kanta-Häme/alueen yksittäiset
Suhonen Petri, Sisä-Suomi/Pirkanmaa/alueen turnausottelut
Virtanen Marko, Kaakkois-Suomi

EROTUOMARIASETTELIJAT
Arppe Jorma, Sisä-Suomi
Autio Kari-Pekka, Kaakkois-Suomi, Sisä-Suomi
Brännbacka Ronny, Pohjanmaa
Gröhn Tomi, Sisä-Suomi
Haapasaari Katariina, Pohjanmaa
Hakala Henri, Sisä-Suomi
Heikkinen Markku, Kaakkois-Suomi
Hämäläinen Jari, Savo-Karjala
Hämäläinen Olli-Pekka, Savo-Karjala
Intala Kimmo, Sisä-Suomi
Jokioja Esa, Länsirannikko
Järvi Timo, Pohjanmaa
Kajarila Sari, Länsirannikko
Kajava Jarmo, Pohjois-Suomi

Kallio Heikki, Pohjois-Suomi
Kanerva Jussi, Länsirannikko
Kankkunen Timo, Savo-Karjala
Kantola Juhani, Pohjois-Suomi
Karlström Nico, Pohjanmaa
Keisu Jenni, Etelä-Suomi
Kilpikoski Marko, Etelä-Suomi
Kirjonen Tom, Etelä-Suomi
Kirsilä Pertti, Pohjanmaa
Kirves Juhani, Savo-Karjala
Knutsson Juha, Etelä-Suomi
Kolkka Joonas, Etelä-Suomi
Kontunen Jouni, Etelä-Suomi
Kortesoja Markus, Etelä-Suomi

Kuusniemi Jonne, Etelä-Suomi
Kyllönen Ari, Pohjois-Suomi
Kylmämaa Pasi, Kaakkois-Suomi
Laitinen Jarkko, Länsirannikko
Lassheikki Iisak, Pohjois-Suomi
Lehtosaari Jari, Pohjois-Suomi
Leppäkangas Jari, Pohjanmaa
Lewis Andrew, Sisä-Suomi
Loima Maria, Etelä-Suomi
Miikkulainen Tommi, Länsirannikko
Myllykangas Miikka, Sisä-Suomi
Mäcklin Jani, Sisä-Suomi
Mäkelä Tapio, Länsirannikko
Mäki Jarno, Savo-Karjala

Mäkinen Anu, Etelä-Suomi
Määttä Miko, Etelä-Suomi
Niskala Mona, Savo-Karjala
Niskala Sami, Pohjois-Suomi
Nurmi Pasi, Sisä-Suomi
Palo Mika, Etelä-Suomi
Palosaari Milla, Pohjanmaa
Partanen Aleksi, Etelä-Suomi
Partio Marko, Kaakkois-Suomi
Pitkänen Rami, Pohjanmaa
Schuravleff Jan, Etelä-Suomi
Sjögren Janne, Etelä-Suomi
Snellman Henrik, Savo-Karjala
Sundvall Markku, Sisä-Suomi

Sällinen Toni, Kaakkois-Suomi
Valtanen Tero, Sisä-Suomi
Virtanen Marko, Kaakkois-Suomi
Visuri Henri, Pohjois-Suomi
Vuoltee Perttu, Sisä-Suomi
Vuorinen Vesa, Länsirannikko
Vänskä Mona, Savo-Karjala

ALUEIDEN EROTUOMARITOIMINNAN JOHTORYHMIEN TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA

Airaksinen Gabriel, Etelä-Suomi
Arppe Jorma, Sisä-Suomi
Autio Kari-Pekka, Kaakkois-Suomi
Brännbacka Ronny, Pohjanmaa
Ehro Rainer, Etelä-Suomi
Haapasaari Katariina, Pohjanmaa
Heikkinen Markku, Kaakkois-Suomi
Helanen Mikko, Pohjanmaa
Intala Kimmo, Sisä-Suomi
Hämäläinen Jari, Savo-Karjala
Järvi Timo, Pohjanmaa
Kajarila Sari, Länsirannikko
Kallio Heikki, Pohjois-Suomi
Kankkunen Timo, Savo-Karjala

Karlström Nico, Pohjanmaa
Kirsilä Pertti, Pohjanmaa
Kirves Juhani, Savo-Karjala
Knutsson Juha, Etelä-Suomi
Kolkka Joonas , Etelä-Suomi
Kontunen Jouni, Sisä-Suomi/Etelä-Suomi
Kyllönen Ari, Pohjois-Suomi
Kylmämaa Pasi, Kaakkois-Suomi
Laitinen Jarkko, Länsirannikko
Lampinen Reijo, Sisä-Suomi
Lassheikki Iisak, Pohjois-Suomi
Myllykangas Miikka, Sisä-Suomi
Mäki Jarno, Savo-Karjala
Määttä Miko, Etelä-Suomi

Naukkarinen Olli-Matias, Pohjanmaa
Niskala Sami, Pohjois-Suomi
Partanen Aleksi, Etelä-Suomi
Partio Marko, Kaakkois-Suomi
Pitkänen Petri, Sisä-Suomi
Pitkänen Rami, Pohjanmaa
Rannikko Teemu, Sisä-Suomi
Sarvanko Carita, Sisä-Suomi
Sjögren Janne, Etelä-Suomi
Snellman Henrik, Savo-Karjala
Sundvall Markku, Sisä-Suomi
Sällinen Toni, Kaakkois-Suomi
Timonen Tuomo, Sisä-Suomi
Vuorinen Vesa, Länsirannikko

ALUEIDEN EROTUOMARIKOULUTTAJAT
Alanko Marjo, Helsinki
Autio Kari-Pekka, Mikkeli
Brännbacka Ronny, Pietarsaari
Ehro Rainer, Vantaa
Heikkilä Mikko, Pori
Heikkinen Markku, Taipalsaari
Kallio Heikki, Oulu
Kankkunen Timo, Joensuu
Kontunen Jouni, Helsinki
Koskinen Janne, Kangasala
Kylmämaa Pasi, Imatra
Laakso Jussi, Tampere
Myllykangas Miikka, Kangasala
Mäki Jarno, Joensuu

Pitkänen Petri, Hämeenlinna
Rannikko Teemu, Nokia
Riihimäki Tommi, Tampere
Saastamoinen Mika, Helsinki
Saukkonen Kari, Jyväskylä
Sikkilä Timo, Kerava
Vuoltee Perttu, Riihimäki

EROTUOMARIVALIOKUNNAN TYÖRYHMISSÄ TOIMINEET

Arffman Arttu 
Arrhenius Henry 
Forsman Hannele
Frilund Erik 
Haapalainen Ari
Hakamäki Elisa

Haverinen Marko
Heino Pirita 
Hernetkoski Mikko
Huovinen Jussi
Härmä Jarmo
Ihalainen Ilona

Ihme Jarno
Johansson Henrik 
Jokinen Antti
Jokinen Ville
Juntto Janne 
Juuti Atte

Kaasalainen Joonas 
Kalaja Sami
Karusaari Mika
Kirsilä Jiri
Koskinen Saku
Krankka Janne

Kurronen Lasse
Kuusisaari Teemu
Lamu Miikka
Leino Jukka
Leppänen Simo
Manner Ville

Mutanen Risto
Mäkelä Miro
Nikulainen Jarno
Niskanen Henri
Paananen Tommi
Partio Marko 

Pohjola Mikko
Rantala Jarkko
Ruotsalainen Jani 
Saarinen Henri 
Santanen Hannu
Seppä Juha

Tamminen Tapio
Tankka Joona 
Tiihonen Mikko
Tossavainen Aleksi
Turunen Ville
Ulmanen Katja

Valtonen Mika 
Vilander Aki 

KOULUTTAJAT
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HENKILÖLIITE

IFF-EDUSTUS

Haaponiemi Ismo
Hedkrok Tom
Ihme Jarno
Ilmivalta Pekka
Liljelund John
Nylander Tiina
Saastamoinen Mika
Syväsalmi Harri
Vehniäinen Ari
Vuori Kaarina

HENKILÖ
Disciplinary Committee, pj.
Appeal Committee
Athletes’ Commission
Champions Cup Steering Group
Executive Committee
Medical Committee, vpj.
Referee´s Committee
Ethics Commission, pj.
Rules and Competition Committee & Jury Group
IFF Central Board

NIMIKE
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